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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) tamamı gönüllülerden 
oluşan, kâr amacı gütmeyen, 
toplum yararına çalışan, özerk bir 
sivil toplum kuruluşudur. Yüz yılı 
aşkın geçmişi ile Türk sporunun en 
köklü paydaşlarından birisi ve Türk 
sporunun gelişimi için çalışan üst 
düzey bir hizmet kurumudur.

TMOK, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) “Olimpik 
Antlaşma”sına uyumlu tüzüğü, 
görev ve faaliyetleriyle Olimpik 
Hareket’in, başta Yaz ve Kış 
Olimpiyat Oyunları olmak üzere 
Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Avrupa Oyunları, Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivalleri ve Akdeniz 
Oyunları gibi IOC patronajındaki 
spor organizasyonlarına Türk 
sporcularının katılımı ve Olimpik 
Oyunlara adaylık konularında 
Türkiye’nin tek yetkili kurumudur.

TMOK sporcu odaklıdır. Türk 
sporunun sürdürülebilir bir 
başarıyı yakalaması amacıyla 
Olimpik seviyedeki sporcularımızın 
yanında önemli potansiyele 
sahip genç sporcularımızı da her 
yönden destekler. Sporcularımıza 
yönelik destek ve hizmetlerin 
daha da etkinleştirilmesi amacıyla 
kurumsal yapılanması içinde bir 

Sporcu Komisyonu barındırır. 
TMOK ayrıca sporcuların 
yetişmelerinde önemli rol oynayan 
antrenör, spor destek personeli, 
idareci ve spor yöneticilerinin 
gelişimlerine de katkı sağlar.

TMOK sporu başta çocuklarımız 
ve gençlerimiz olmak üzere 
insanlarımızın hayatının bir parçası 
haline getirerek Türkiye’nin 
başarılı bir spor ülkesi ve Türk 
sporunun uluslararası camiada 
dostluk, mükemmellik ve saygı 
gibi Olimpik değerler üzerinden 
tanındığı bir gelecek yaratmak 
için çalışır.

Genç nesillerin erken yaşta spor 
kültürü edinmeleri; bedensel, 
zihinsel, sosyal ve duygusal 
gelişimleri için spor yapmaya 
yönlendirilmeleri; karşılıklı saygı, 
dayanışma ve fair-play’e dayalı 
tutum ve çevreyi koruma bilinci 
ile kişiliklerinin zenginleştirilmesi 
için çaba gösterir. Toplumda spor 
bilinci ve ruhunun oluşması, 
sporun ve fiziksel aktivitelerin 
kitlelere yayılması ve geliştirilmesi 
için çalışır. Bu faaliyetlerinde 
toplumun yarısını teşkil eden kız 
çocukları ve kadınlarımızı önceler, 
sporda ve spor yönetiminde 
cinsiyet eşitliğini savunur.

Sporda ahlaki kuralların 
yaygınlaşmasını destekleyen, 
Dünya Dopingle Mücadele 
Ajansı’nın (WADA) Dopingle 
Mücadele Kuralları’na (CODE) 
uyumlu olan TMOK, Türkiye’deki 
dopingle mücadelede 
paydaşlarıyla birlikte etkin 
rol üstlenir.

Toplum yararına çalışan bir sivil 
toplum örgütü olması nedeniyle 
TMOK’un tüm faaliyetleri esasen 
spor odaklı sosyal sorumluluk 
projeleri mahiyetindedir. 
TMOK, faaliyetlerini kendi 
öz kaynakları ve sponsor 
destekleriyle sürdürmektedir. 
Eşitliği savunan, her türlü 
ayrımcılığı reddeden, çeşitlilik 
ve kapsayıcılık kültürüne sahip 
TMOK, tüm faaliyetlerini Türk 
sporunun paydaşları ile yapıcı 
bir işbirliği içerisinde yürütmeye 
özen gösterir. Sporumuzun 
sorun ve ihtiyaçlarının çözüme 
kavuşturmasında diğer 
paydaşlara öneri ve katkılarda 
bulunur. Ülkemizin sporda büyük 
başarılara ancak sporun tüm 
aktörlerinin birlikte yaratacakları 
sinerji ile ulaşacağına inanır 
ve bu yöndeki girişimlere katkı 
sağlamayı görev sayar.

Türkiye Milli  
Olimpiyat  
Komitesi
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Değerli Üyelerimiz,

Sosyal yaşamın tüm alanlarında olduğu gibi, 
sporun da salgınla sınavını yaşadığımız bir yılı 
geride bıraktık. COVİD-19 salgını, ekonomik 
yaşamın yanında, spor sektörünü de olumsuz 
etkilemiş, dünya genelinde spor organizasyonlarını 
durma noktasına getirmiştir.

Değerlendirmelerime, yıla damgasını vuran bu 
pandemiden söz ederek başlamamın, doğal 
olanın yanında, ikinci bir nedeni daha var: TMOK’un 
bu öngörülemeyen değişimi, ya da krizi nasıl 
yönettiği… Diğer bir deyişle, yıllardır sürdürmekte 
olduğumuz kurumsallaşma çabalarının vardığı 
seviyenin test edilmiş olması. Zira ‘değişim 
yönetimi’, kurumsal yapılanmanın etkinliğini ve 
kurumsal kimliğin itibarını belirleyen bir olgu…

Sadece öngörülemeyen bir salgın nedeniyle 
değil, yeni teknoloji ve eğilimlerle daima bir 
değişim içerisinde olan dünya düzenine uyum 
sağlanabilmesi, her kurumun sürdürülebilirliği için 
hayati önem taşımaktadır. Sonda söyleyeceğimi 
en başta söylersem; TMOK, ulusal ve uluslararası 
bir spor hizmet kurumu olarak kurumsallaşma 
sürecini her yıl bir üst düzeye taşımaktadır.

Ekonomik koşulların hemen her sektörde 
olumsuza evrildiği, kurumların yaşayabilmeleri 
için devlet desteğine muhtaç oldukları bir yılda 
TMOK, hem gelirlerini, hem de sunduğu hizmetleri 
arttırabilmiştir. Üstelik bunu, her zaman olduğu gibi, 
hiçbir kamu kaynağı kullanmadan başarabilmiştir.

TMOK, üst düzey sporcularımız başta olmak 
üzere çocuklarımıza, gençlerimize ve topluma 
sağladığı maddi ve eğitsel desteklerini nicelik ve 

nitelik olarak zenginleştirirken, bunları daha 
etkin olarak sunabildiği dijital mecralara 
da taşımıştır.

Tüm dünyada spor organizasyonları iptal 
edilirken TMOK, uluslararası marka etkinliği 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı’nı 2020 yılında da güvenli bir şekilde 
gerçekleştirmiş, başkaca spor organizatörleri 
için bir örnek uygulama ve yeni spor etkinlikleri 
için adeta bir umut kaynağı olmuştur.

Faaliyetlerinin temelini oluşturan Olimpik 
Değerler’i; bütüncüllük, katılımcılık, şeffaflık 
ve hesap verebilirlik gibi iyi yönetim ilkeleri ile 
destekleyen, paydaşlarla iş birliği ve cinsiyet 
eşitliği prensiplerini de gözeterek 2012–2016 
Stratejik Planında yer alan hedeflerin hemen 
hepsine ulaşmış olan TMOK, şimdi de 
kendisine kapsayıcı, ilham verici ve yenilikçi 
yaklaşımları içselleştirmiş bir vizyon ve 
değerler yol haritası çizmektedir.

Kendi kurumsal değerlerini TMOK’un değerleri 
ile birleştirerek her iki tarafın da kurumsal 
itibarını güçlendiren, sağladıkları desteklerle 
Türk sporuna verilen hizmetlerin yaygınlaşıp 
gelişmesine imkân sağlayan sponsorlarımız 
Samsung Electronics Türkiye, Procter & 
Gamble (P&G) Türkiye, ING ve Toyota’ya 
şükranlarımı sunuyorum. Bu vesile ile, 
Samsung Rusya Operasyonları Başkanı olan 
DaeHyun Kim’i ve yeni Samsung Türkiye 
Başkanı Choi Byung Hee’yi kutluyor, yeni 
görevlerinde başarılar diliyorum.

Önsöz
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Değerli Üyelerimiz,

Bizlerden esirgemeyeceğinizi ümit ettiğim güven 
ve desteğinizle TMOK’un, Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’nın gerçekleşeceği yeni Olimpik Yıl olan 
2021 ve ötesinde daha fazla değer yaratan, “öncü” 
ve “örnek” olma vizyonunu sürdürülebilirliğin her 
alanında ortaya koymaya devam eden bir kurum 
olmasını amaçlamaktayız.

Bütün faaliyetlerin ayrıntıları ile, mali raporlar, bunlara 
ilişkin tablolar, bilanço, Denetleme Kurulu Raporu ve 

2021 Yılı Bütçe teklifini de içeren Faaliyet Raporunu 
bilgi ve değerlendirmelerinize takdim ederken, 
başta bizlere görev veren siz değerli Genel Kurul 
üyelerimiz olmak üzere TMOK’un Organ, Kurul, 
Komisyon ve Komitelerinde gönüllü olarak hizmet 
veren üyelerimize, Genel Sekreterimiz Neşe Gündoğan 
ile tüm çalışma arkadaşlarıma TMOK Yönetim 
Kurulu ve şahsım adına teşekkürlerimizi sunmayı bir 
görev biliyorum.

Saygılarımla,

TMOK Yönetim Kurulu adına 

Prof.Dr.Uğur ERDENER
Başkan



Sunuş
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2020 yılı, küresel çapta yaşanan koronavirüs salgını 
nedeniyle, sosyal yaşamın her alanında zorluklarla 
dolu bir yıl olarak hafızalarda yerini aldı. TMOK için 
ise 2020 yılı, tüm bu zorluklara rağmen, faaliyet ve 
hizmetleri vasıtasıyla Türk sporuna sunduğu katma 
değeri arttırabildiği bir yıl olarak hatırlanacak.

2020 yılını tanımlayan tüm olumsuzluk ve 
kısıtlamalar spor dünyasını da etkilerken, başta 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları ve Oyunlara puan 
ve kota sağlayan uluslararası müsabakalar 
ertelenmek zorunda kalındı. İyi yönetim prensiplerini 
içselleştirmiş olan TMOK, uyguladığı etkili “değişim 
yönetimi” ile bu krizi kendini yenilemesi için bir 
fırsata dönüştürebildi.

TMOK, içinde bulunduğumuz teknolojik çağın 
gereği kendi dijital dönüşüm sürecini hızlandırarak, 
başta sporcularımız olmak üzere çocuklarımız ve 
gençlerimiz dahil Türk sporunun tüm bileşenlerine 

sunduğu hizmetleri internet ortamına taşıdı. 
Olimpik değerlerle bütünleşmiş bir toplum 
yaratma vizyonumuz doğrultusunda, detaylarını bu 
kitapçıkta bulacağınız “TMOK Akademi” ve “Olimpik 
Geleceğimiz” projeleri, bu çabanın yeni ürünleri 
olarak hayata geçirildi. Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim (OLİ) sunumları OLİ TV üzerinden canlı olarak 
yüz binlerce çocuğumuza ulaşır kılınırken, eğitici 
video içeriklerimiz TRT EBA TV ekranları ve EBA 
dijital platformundaki beden eğitimi derslerinin bir 
ögesi oldu.

Tüm faaliyetlerimizin merkezinde yer alan üst 
düzey sporcularımıza sağladığımız finansal 
destekler bir önceki yıla oranla % 62 artarak 
4.008.552 TL’na ulaşırken, yararlanan sporcu 
sayısı da 97’den 119’a çıktı. Onların başarılarında 
kilit rol üstlenen antrenörlerimizin gelişimleri için 
yaptığımız yatırımlar, 2019’a oranla % 76 artışla 
1.404.695 TL’ye ulaştı. Bu olumlu gelişim, Olimpik 

Sayın Üyelerimiz,
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Dayanışma ve sponsorlarımızın desteklerine kendi 
öz kaynaklarımızı da katmamızla mümkün oldu. Bu 
destekler de dahil, bütün faaliyetlerimizde cinsiyet 
eşitliğine özen gösterildi.

Tüm dünyada spor organizasyonları iptal edilirken, 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı diğer spor 
organizatörleri için bir örnek uygulama olarak 
gösterilebilecek şekilde güvenlik içerisinde 
başarıyla düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığımızla birlikte kuruluşuna 
öncülük ettiğimiz ve çalışmalarına katkı sağladığımız 
Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu’nun 
çalışmaları, tüm zorluklara rağmen, etkin bir 
şekilde sürdürüldü.

Yine bir iyi yönetim gereği olan paydaşlarla iş birliği, 
2020 yılında daha da ileriye taşındı. Başat paydaşlar 
olan sporcularımızla bağlarımızı güçlendirmede, 
onların gerçek ihtiyaçları doğrultusunda katkı 

sağlamamızda Sporcu Komisyonumuz çok önemli 
görevler üstlendi. Türk sporunun sürdürülebilir 
başarıya ulaşması ortak hedefimiz doğrultusunda, 
başta Gençlik ve Spor Bakanlığımız olmak 
üzere onun Spor Hizmetleri ile Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlükleri, 
Olimpik Spor Federasyonları, kulüpler, üniversiteler 
ve yerel yönetimlerle iletişim ve koordinasyon 
içerisinde verimli iş birlikleri gerçekleştirildi.

2020 yılı iş ve işlevlerimizi değerlendirmelerinize 
sunarken, hizmetlerimizi 2021 yılında daha da 
geliştirme kararlığı içerisinde olduğumuzu ifade 
etmek istiyorum.

Saygılarımla,

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter





Olimpik Hazırlıklar
ve Destek 

Programları

11
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) tüm faaliyet ve hizmetlerinin 

merkezinde sporcularımız ve milli takımlarımız yer almaktadır.
TMOK, “Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programları” kapsamında, Türk sporunun 

gelişmesi ve Olimpik Oyunlara en iyi şartlarda hazırlanabilmeleri amacıyla 
milli sporcularımıza doğrudan finansal destek sağlamakta, bunun yanında 

sporcularımızın başarılarında önemli rol üstlenen antrenörlerimizin mesleki 
gelişimleri için ulusal spor federasyonlarımıza finansal kaynak aktarmaktadır.

TMOK, Olimpik seviyedeki üst düzey sporcularımız yanında, gelişim 
potansiyeline sahip genç sporcularımızı da her açıdan desteklemekte, yabancı 

dil öğrenimi dahil, bireysel gelişimleri için ihtiyaç duydukları eğitimleri 
de karşılamaktadır.

TMOK’un sporcular, milli takımlar ve teknik ekiplere sağladığı imkânlar salt 
maddi desteklerle sınırlı kalmamakta, oluşturduğu “TMOK Akademi” platformu 

üzerinden Türk sporunun tüm paydaşlarına dijital ortamda bilgi ve eğitim 
hizmetleri sunulmaktadır.

Sporda ve sporun her alanında cinsiyet eşitliğini önemseyen ve önceleyen TMOK, 
sunduğu tüm hizmetlerin dağıtımında kadın sporcu, antrenör, teknik personel ve 

idarecilerin güçlendirilmesini özenle gözetmektedir.
TMOK’un “Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programları” kapsamında sağladığı 

destekler 2020 yılında 8.082.293 TL’na ulaşmıştır.

Faaliyet
giderlerimizin 

Olimpik Hazırlıklar ve 
Destek Programlarına%67'si

Çocuk ve Gençliğe
Yönelik Gelişim Projelerine

harcanmaktadır.

%33'ü
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Olimpik Sporcu ve Milli Takımlar  
Finansal Destek Programı
TMOK 2020 yılında “Olimpik Sporcu 
ve Milli Takımlar Destek Programı” 
kapsamında Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) 
patronajındaki Olimpiyat Oyunları 
başta olmak üzere Olimpik 
nitelikteki Oyunlara hazırlanan 
sporcularımız, milli takımlarımız 
ve federasyonlarımıza toplamda 
4.008.552 TL tutarında finansal 
destek sağlamıştır.

2019 yılında 97 sporcumuza destek 
sağlanmış iken, 2020 yılında 
sporcu sayısı 119’a, sağlanan 
destek miktarı ise 438.700 
ABD Doları ve 845.000 TL’ye 

ulaşmıştır. Bu sporcularımızın 
64’ü kadın, 55’i erkek sporculardır. 
Olimpik Sporcu ve Milli Takımlar 

Destek Programı, Olimpik 
Hazırlıklar ve Destek Programının 
% 82’sini oluşturmaktadır.

2019 2020

2020 yılında;

Sporcu

Yıllara Göre Sporcu Sayıları

11997 55 64
erkek Kadın

TMOK, Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na katılma hakkı kazanan 
ve madalya kazanma potansiyeli 
bulunan 9 spor dalında 6 kadın, 
8 erkek toplam 14 sporcumuza 
(Atıcılık’ta 1 erkek, Atletizm’de 
2 kadın, Cimnastik’te 2 erkek, 
Güreş’te 1 kadın –  2 erkek, 
Karate’de 1 erkek, Modern 

Pentatlon’da 1 kadın, Okçuluk’ta 
1 erkek – 1 kadın, Taekwondo’da 
1 kadın ve Yelken’de 1 erkek 
sporcu) sporcu başına aylık 
500 ABD Doları finansal destek 
sağlamayı sürdürmüştür.

 2020 yılında sporculara 
toplam 84.000 ABD Doları 

tutarında doğrudan 
ödeme gerçekleştirilmiştir.

 Oyunların ertelenmesi 
nedeniyle bu program 
kapsamında verilen destek 
miktarı 31 Ağustos 2021 
tarihinde toplamda 336.000 
ABD Dolarına ulaşmış olacaktır.

Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI
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TMOK ayrıca, kendi sporcu 
performans takip ve 
değerlendirmeleri çerçevesinde 
belirlediği, Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na katılma hakkı kazanan ve 
kazanma potansiyeli bulunan 11 spor 
dalında 12 kadın, 12 erkek toplam 
24 sporcumuza da (Atletizm’de 
1 erkek, Atıcılık’ta 1 erkek, Boks’ta 
2 kadın, Cimnastik’te 1 erkek, 
Güreş’te 4 erkek – 2 kadın, Judo’da 
2 erkek, Karate’de 2 erkek – 3 kadın, 
Okçuluk’ta 1 kadın, Taekwondo’da 
3 kadın, Yelken’de 1 kadın, 
Yüzme’de 1 erkek sporcu) kendi öz 
kaynaklarından aylık 500 ABD Doları 
finansal destek sağlamıştır.

 Bu sporcularımıza 
2020 yılında toplam 140.000 
ABD Doları tutarında 
ödeme gerçekleştirilmiştir.

 Bu program kapsamında 
24 sporcumuza 31 Ağustos 2021 
tarihine kadar sağlanan TMOK 
desteği toplamda 314.000 ABD 
Dolarına ulaşmış olacaktır.

TMOK, her platformda 
dile getirdiği sporcuyu 
önceleyen bakışı ve Tokyo 
2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan biz sporcular için 
yarattığı finansal kaynaklarla 
yanımızda oluyor.

Taha Akgül 
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı

Karatenin ilk defa yer alacağı 
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanırken 
sadece performansımız 
ve hedeflerimize 
odaklanabilmemizi sağlayan 
TMOK destekleri için teşekkür 
ederiz.

Serap Özçelik Arapoğlu 
Milli Karateci

Son yılarda biz sporculara 
ayrılan finansal kaynaklar ve 
sağlanan diğer imkanlarda 
büyük artış oldu. Bunda 
TMOK’un payı yüksek.

Salih Korkmaz 
Milli Atlet

Olimpik seviyede yarışırken 
tek konsantrasyonunuzun 
antrenmanlarınız ve 
yarışmalarınız olması 
gerekiyor. TMOK’un destekleri, 
Oyunlar odaklı çalışmamıza 
katkı sunuyor.

Buse Naz Çakıroğlu 
Milli Boksör

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI
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Takım Destek Programı

 TMOK, Kadın Voleybol Milli 
Takımımızın Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlık çalışmaları 
çerçevesinde 2020 yılı içerisinde 
Türkiye Voleybol Federasyonu’na 
(TVF) 84.500 ABD Doları 
finansal destek sağlamıştır. 
Bu suretle, 2018 yılından bu 
yana TVF’ye sağlanan finansal 
destek toplamda 120.000 ABD 
Dolarına ulaşmıştır.

 Basketbol Kadın Milli Takımımız 
için sağlanan 26.188 ABD Dolar 
katkı ile Milli Takımlar Finansal 
Destek Programı kapsamında 
146.188 ABD Doları maddi 
destek verilmiştir.

TMOK sadece kendi 
kaynaklarından sağladığı 
desteklere ilaveten, çeşitli 
sponsorluk anlaşmaları 
ile sporcularımıza 
katkı sağlamaktadır.

 Bu bağlamda Procter & 
Gamble (P&G) iş birliği ile 
34 sporcu ve ING iş birliği 
ile 10 sporcuya 2020 yılı 
içerisinde toplam 845.000 TL 
maddi destek sağlanmıştır. 
2021 Eylül ayına kadar sürecek 
olan bu projeler ile 2020 
Tokyo Olimpiyat Oyunlarına 
hazırlanan sporcularımıza 
toplamda 2.555.000 TL destek 
sağlanmış olacaktır.

TMOK ayrıca, IOC Mülteci 
Olimpiyat Takımı’na seçilerek 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na 
katılacak olan Suriyeli Yüzücü 
Rami Anis’in hazırlık ve yarışma 
sonuçlarını takip ederek sporcuya 
2020 yılı içerisinde IOC Olimpik 
Burs’tan karşılanan 18.000 ABD 
Doları finansal destek sağlamıştır.

Atıcılık

Atletizm
Badminton
Boks

Atletizm
Bisiklet

Boks
Cimnastik

Eskrim

Güreş

Judo

Karate
Kürek

Okçuluk
Yelken

Yüzme

Cimnastik
Güreş

Karate

ERKEK
SPORCU

KADIN
   SPORCU

Okçuluk

Taekwondo

Voleybol
Yelken

Yüzme

Modern
Pentatlon
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Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları
TMOK, Çin’in Beijing kentinde 
2022 yılında düzenlenecek olan 
24. Kış Olimpiyat Oyunları’na 
katılma potansiyeli bulunan 18’i 
erkek, 7’si kadın 25 sporcumuza 
aylık 600 ABD Doları finansal 
destek sağlamaktadır.

Alp Disiplini’nde 1 Kadın – 1 erkek, 
Artistik Buz Pateni’nde 3 erkek, 
Biatlon’da 2 kadın, Curling’de 
2 kadın – 3 erkek, Kayakla 
Atlama’da 2 erkek, Kayaklı Koşu’da 
1 kadın – 3 erkek, Kısa Mesafe Sürat 
Pateni’nde 4 erkek, Kızak’ta 1 kadın, 
Snowboard’da 2 erkek sporcumuza 
2020 yılında toplam 146.500 
ABD Doları tutarında doğrudan 
ödeme gerçekleştirilmiştir.

TMOK ayrıca bu sporcularımızın 
baraj yarışmalarına katılım 
masrafları için sporcu başına 2.000 
ABD Doları olmak üzere 50.000 ABD 
Doları ek katkı sağlayacaktır.

KADIN
Sporcu

Alp Disiplini
Biatlon
Curling
Kayaklı Koşu
Kızak

ERKEK
Sporcu

Alp Disiplini
Artistik Buz Pateni
Curling
Kayakla Atlama
Kayaklı Koşu
Kısa Mesafe Sürat Pateni
Snowboard

Lozan 2020 Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları
TMOK, Lozan 2020 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’na Alp Disiplini, 
Biatlon, Buz Pateni, Curling 
ve Kayaklı Koşu dallarında 
hazırlanan sporcularımızın hazırlık 
kampları için Türkiye Kayak 
Federasyonu’na 12.000, Türkiye 
Buz Pateni Federasyonu’na 4.000 
ve Türkiye Curling Federasyonu’na 
10.188 ABD Doları olmak üzere 
toplam 26.188 Dolar finansal 
destek sağlamıştır.

Kayak

Buz Pateni

Curling

TOPLAM

Lozan 2020 Kapsamında Verilen Destek

12.000

4.000

10.188

26.188
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Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programları
TMOK, sporcunun gelişiminde 
anahtar role sahip olan 
antrenörlerin teknik gelişimlerine 
katkıda bulunmak, antrenörlük 
performansını yükseltmek 
amacıyla uyguladığı Antrenör 
Gelişim Seminerleri ve Milli Takım 
Destek Programları kapsamında 
yurt dışından uzmanlar 
getirterek teknik kurslar 
düzenlemekte, antrenörlerimizin 
yurt dışında eğitimlerine 
imkân sağlamaktadır.

COVID-19 salgınına rağmen 
bu hizmetler 2020 yılında 
arttırılarak sürdürülmüş, program 
çerçevesinde federasyonlarımıza 

sağlanan destekler, 2019 yılındaki 
799.362 TL’den % 76 artışla 
1.404.695 TL’ye ulaşmıştır.

Artistik Cimnastik Antrenör Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri
TMOK finansal desteği, Türkiye 
Cimnastik Federasyonu 
ve Uluslararası Cimnastik 
Federasyonu (FIG) iş birliği ile 
21-25 Ocak 2020 tarihlerinde 
Bolu’da Artistik Cimnastik Antrenör 
Teknik Eğitim ve Gelişim Semineri 
düzenlendi. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen 22 erkek ve 8 kadın 

30 antrenörümüz, FIG Artistik 
Cimnastik Sporcu Temsilcisi, 
Erkekler Artistik Cimnastik Teknik 
Komite Üyesi ve Avrupa, Dünya 
şampiyonu Aljaz Pegan’dan 6-9 yaş 
arasındaki çocukların cimnastik 
eğitimi, güçlendirilmesi, temel 
serilerin öğretilmesi ve doğru 
tekniklerin benimsetilmesi gibi 

konularda eğitim aldı. TMOK, 
kurs kapsamında katılımcıların 
konaklama, yeme-içme, ulaşım 
ve tercüme giderleri için 8.300 
ABD Doları finansal destek 
sağladı. TMOK’un Sportif Gelişim 
ve Kurumsal İletişim ekiplerince 
yapılan röportajlar TMOK sosyal 
medya hesaplarında yayınlandı.

1.600.000
1.200.000

800.000

400.000
02018

2019 2020
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3. Kademe Yelken Antrenörleri için Gelişim Teknik Kursu
TMOK finansal desteği, Türkiye 
Yelken Federasyonu ve Dünya 
Yelken Federasyonu (World 
Sailing) iş birliği ile düzenlenen 
“3. Kademe Yelken Antrenörleri 
için Gelişim Teknik Kursu” (World 
Sailing Level 3 TCC) 03-08 Şubat 
2020 tarihleri arasında Arkas 
Çeşme Yelken Gençlik ve Spor 
Kulübü tesislerinde gerçekleştirildi. 
Kurs sonunda sertifikalarını 

alan 13 antrenörümüze Dünya 
Yelken Federasyonu Kıdemli 
Eğitim Yöneticisi Rob Holden 
tarafından çocukları ve kadınları 
bu spora yönlendirmek, bu 
sporda ilerlemelerini sağlamak 
ve bu sporu daha ileriye taşımak 
konusunda antrenörlerin 
sporcular ile ilgili sorumlulukları, 
ailenin sporcuya davranışlarının 
yönlendirilmesi, sporcunun 

antrenmanlarının özelleştirilmesi 
ve üst seviye sporculara özel 
çalışmaların nasıl yaptırılacağı ve 
yelkendeki güncel teknik bilgilerin 
edinilmesi konularında teorik ve su 
üstü pratik eğitimler verildi. TMOK, 
kurs kapsamında katılımcıların 
konaklama, yeme-içme, ulaşım ve 
tercüme giderleri için 10.000 ABD 
Doları finansal destek sağladı.
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Triatlon 1. Kademe Antrenör Eğitimi Kursu
TMOK finansal desteği, Türkiye 
Triatlon Federasyonu ve Dünya 
Triatlon Birliği (ITU) iş birliği ile 
düzenlenen “Triatlon 1. Kademe 
Antrenör Eğitimi Kursu Ankara’da 
25-29 Ekim 2020 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. ITU tarafından 

görevlendirilen Alexander 
Kochetkov ve Vicent Beltrán 
Alcalá’nın verdiği eğitimlerde, 
11 erkek, 5 kadın kursiyer 
antrenör teorik ve pratik derslerle 
kendilerini geliştirme ve ardından 
yapılan değerlendirme toplantıları 

ile öğrendiklerini pekiştirme ve 
kendi performansları hakkında geri 
bildirim alma şansı buldular. TMOK, 
kurs kapsamında katılımcıların 
konaklama, yeme-içme, ulaşım ve 
tercüme giderleri için 7.000 ABD 
Doları finansal destek sağladı.
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Kariyer Gelişim Destekleri 
TMOK, milli sporcularımız, 
antrenörlerimiz ve teknik ekip 
üyelerine kendi gelişim süreçlerine 
destek olmak, iletişim becerilerini 
güçlendirmek ve aktif sporculuk 
hayatları tamamlandıktan sonra 

kariyer gelişimlerine destek 
olmak amacıyla yabancı dil 
eğitim imkânı sağlamaktadır. 
Bu doğrultuda Okçuluk, Karate, 
Modern Pentatlon ve Curling 
spor dallarından 23 kadın, 

31 erkek 54 sporcu ile 4 kadın 
9 erkek 13 antrenör ve teknik 
ekip üyesinin kurs ücretlerini 
karşılayarak İngilizce dil eğitimi 
almalarını sağlamıştır.
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Milli Takım Kamp Ziyaretleri ve  
Sporcu Performans Takibi
TMOK’un sporcu ve antrenörlerimiz 
ile doğrudan temas sağlama, 
sporcularımızın performanslarını 
izleme, hazırlık sürecindeki ihtiyaç 
ve eksiklikleri tespit etme ve 
bulguları raporlama çalışmaları 
2020 yılında da sürdürülmüştür.

COVID-19 salgını öncesi dönemde 
3 Şubat 2020 tarihinde Taekwondo 
İstanbul Open yarışma ziyareti, 
18 Şubat’ta Trabzon’da Boks Kadın 
Milli Takım Kampı, 21 Şubat’ta 
Kastamonu’da Boks Erkek 
Milli Takım Kampı ziyaretleri 
gerçekleştirilmiş, bu ziyaretlerde 
sporcu, antrenör, teknik ekip ve 

yöneticilerle bir araya gelinerek 
katılacakları Oyunlar hakkında 
genel ve teknik konularda detaylı 
bilgiler aktarılmıştır. Sporcuların 
hazırlık süreçleri hakkında bilgi 
edinilmiş, antrenmanlar takip 
edilerek sporcuların performans ve 
gelişimleri yakından gözlemlenmiş, 
antrenörlerle Oyunlarla ilgili 
beklentiler değerlendirilmiş, 
sporcuların ve teknik ekiplerin 
hazırlık sürecindeki eksiklikleri 
belirlenmiş, bu bilgi, tespit ve 
değerlendirmeler raporlanarak 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

(SHGM) ve ilgili Federasyonlarla 
paylaşılmıştır. Bu ziyaretlerde ayrıca 
TMOK’un sporcu ve antrenörlere 
yönelik destek programları 
hakkında bilgiler verilmiş, bu 
bağlamdaki ihtiyaçları hakkında 
bilgiler alınmış ve TMOK Destek 
Programlarının bu ihtiyaçlar 
doğrultusunda çeşitlendirilmesi 
ve yeni projeler üretilmesi amaçlı 
çalışmalar yapılmıştır.

Ancak, küresel çapta yaşanan 
COVID-19 pandemisi ve Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’nın 
bir yıl ertelenmesi sonrasında 
milli takımlarımız uzun süre 
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kamp çalışmaları yapma imkânı 
bulamamışlardır. Nisan ve 
Mayıs aylarında hazırlıklarını 
evlerinde yapabilen milli 
sporcularımız, Haziran ayında 
spor tesislerini kullanmaya 
başlamış ve çalışmalarını 
gerekli sağlık tedbirleri altında 
sürdürmüşlerdir. TMOK Sportif 
Gelişim ve Oyunlar Hazırlık ekibimiz 
sporcularımız, antrenörlerimiz 
ve teknik ekiplerle olan iletişim 
ve takiplerini, kısıtlamalar 
nedeniyle, telekonferans ve 
video konferans görüşmeleri 
aracılığıyla sürdürmüş, gerekli bilgi 
paylaşımları gerçekleştirmiştir.

Temaslarda, öncelikle 2021 yılına 
ertelenen Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlık aşamasında 
bulunan milli takım sporcularına 
ağırlık verilmiş, bunun yanı 
sıra Beijing 2022 Kış Olimpiyat 
Oyunlarına hazırlanan milli 
takımlarımız sporcuları antrenörler 
ve teknik ekiplerle de görüşmeler 
gerçekleştirilmiş ve pandemi 
sürecindeki durumları yakından 
takip edilmiştir. Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde gerçekleştirilen son 
Milli Takım Kamp ziyareti Ekim 
ayında Muğla’da düzenlenen 
Yelken 470 Sınıfı Milli Takım 
Kampına yapılmıştır.

Tokyo 2020 Yaz Olimpiyatları başta 
olmak üzere, Olimpik Oyunlara 
hazırlanan madalya hedefli 
sporcularımızın performanslarını 
sağlıklı bir şekilde takip etmek 
amacıyla her bir spor dalı için 
farklı “Sporcu Performans 
Takip Listeleri” oluşturulmuştur. 
Elit sporcularımızın Dünya 
Şampiyonaları, Avrupa 

Şampiyonaları, Dünya Kupaları, 
Grand Prix ve Grand Slam 
yarışmaları gibi en üst seviye 
uluslararası organizasyonlarda 
elde ettikleri sonuçlar ve dünya 
sıralamalarındaki değişimleri 
yakından takip edilmiştir. Bu 
takibi sağlıklı ve detaylı bir şekilde 
gerçekleştirmek için mevcut en 
etkili ve kapsamlı web tabanlı bir 
yazılım programı kullanılmakta 
ve yüksek verim alınmaktadır. 
TMOK’un Olimpik Sporcu ve 
Milli Takımlar Destek Programı 
kapsamında kendi öz kaynakları 
ve sponsorlarla iş birliği içerisinde 
yaratılan fonlardan kendilerine 
finansal destek sağlanan 
milli sporcu ve takımlarımızın 
belirlenmesi ve gerektiğinde 
bunların güncellenmesinde Sporcu 
Performans Takip Listelerindeki 
sağlıklı ve güncel bilgilerden 
yararlanılmaktadır. Elde edilen 
veri ve analizler GSB, SHGM, 
ilgili Federasyonlar ve diğer 
paydaşlarla paylaşılmaktadır.

Milli Takım Kamp ziyaretleri dışında 
2020 yılı içerisinde düzenlenen tek 
Olimpik Oyun olan Lozan 2020 Kış 
Gençlik Olimpiyat Oyunları süresince 
milli sporcularımızın yarışmaları 
yerinde ve yakından takip edilmiş, 
performansları gözlemlenmiştir. 
Oyunlar sonrasında sporcularımızın 
performansları olumlu ve olumsuz 
yönleriyle değerlendirilmiş, 
eksiklikler ve geliştirilmesi gereken 
noktalar belirlenmiş ve gelecek 
Oyunlarda başarının artması için 
her bir spor dalı özelinde yapılan 
tespitler ve bunlara yönelik önerileri 
içeren Rapor GSB, SHGM ve ilgili 
Federasyonlarla paylaşılmıştır.

Ertelenen Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyatlarına katılım hakkı elde 
etmek amacıyla düzenlenecek olan 
kota yarışmaları 2021 Şubat ayı 
itibarıyla yeniden başlayacak, üst 
düzey milli sporcu ve takımlarımızın 
sportif performansları ve kişisel 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
adına yapılan çalışmalarımız 
yaygınlaştırılarak sürdürülecektir.
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TMOK Akademi
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, 
2020 yılında oluşturduğu yeni 
dijital hizmet kanalı “TMOK 
Akademi” üzerinden sporcular, 
milli takımlar ve teknik ekipler 
gibi sporun tüm paydaşlarına 
sağlık, performans, beslenme, 
stres yönetimi ve sosyal medyanın 
etkin kullanımı gibi konularda bilgi 
desteği sunmaktadır.

TMOK Akademi, TMOK’un Türk 
sporunun birçok alanında sunduğu 
hizmetleri, çağın gereklerine uygun 
olarak, dijital mecrada da sürdürme 
gereği yanında, sporcularımız ve 
teknik ekiplerimizin dil bariyeri 
nedeniyle benzeri bir platform olan 
IOC Athlete 365 kaynaklarından 
yararlanamayışına bir çözüm 
olarak oluşturulmuştur.

Hedef kitlemizin daha fazla 
bilgiye ihtiyaç duydukları konuları 
belirlemek ve bu konularda içerik 
yaratmak üzere alanında uzman 
değerli spor bilimcileri, spor 

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI

TMOK Akademi’nin 
oluşturulma sürecinde 
biz sporcuların fikirlerinin 
alınmasının, ihtiyaç 
duyduğumuz alanlara yer 
verilmesinin çok faydalı 
olduğunu düşünüyorum. TMOK 
Akademi’nin bilgiye ulaşmanın 
kolaylaştığı dijital dünyada 
çok faydalı bir kaynak olarak 
Türk sporunda yerini aldığına 
inanıyorum.

Taha Akgül 
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı
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Gerek sporcu gerek antrenör 
olarak bilgi ve deneyimimizi 
artırmak ve kendimizi 
sürekli geliştirmek, başarıya 
giden yolda anahtar rolde. 
TMOK Akademi bu anlamda 
ülkemizin önde gelen 
akademisyenlerince Türk 
sporunun hizmetine sunduğu 
çok kıymetli bilgilerin yer 
aldığı dijital bir başvuru 
kaynağı oldu.

Y. Göktuğ Ergin 
Okçuluk Milli Takımlar Teknik 
Direktörü 
Dünya Okçuluk Federasyonu 
Antrenörler Komitesi Üyesi

TMOK Akademi sporcuların 
ihtiyaç duydukları birçok 
konuda bilgileri kendilerine 
sağlıyor. Hem projenin 
sporculara sağlayacağı 
katkılar hem de projede yer 
alan çalışmalarda örnek 
olarak gösterildiğim için 
mutlu oldum. Emeği geçenlere 
teşekkür ederim.

Meltem Hocaoğlu 
Milli Karateci

Zihnini Yönet
Performansını Yükselt
Sağlıklı Beslen
Sağlığını Koru
Sosyal Medyanı Yönet

TMOK Akademi İçerikleri

hekimleri ve spor profesyonelleri 
ile iş birliğine gidilmiş, Prof. Dr. 
Emin Ergen ve Prof. Dr. A. Haydar 
Demirel koordinatörlüğünde ve 
gönüllülük bazında yürütülen bu 
ortak çalışmalar sonucunda ilk 
etapta 38 bilim insanı tarafından 
“Zihnini Yönet”, “Sağlıklı Beslen”, 
“Performansını Yükselt”, “Sağlığını 
Koru” ve “Sosyal Medyanı Yönet” 
başlıkları altında 49 bilimsel 

makale ve video içerik https://
akademi.olimpiyat.org.tr adresinde 
hizmete sunulmuştur.

TMOK Akademi eğitim platformu 
Türk sporunun gelişimi ve 
sürdürülebilir başarıyı yakalaması 
amacıyla sporculara, milli 
takımlara, antrenörlere ve 
teknik ekiplere yönelik olarak 
performans artışından sağlıklı 
beslenmeye, yaralanmalardan 
korunmadan stres yönetimine ve 
iletişim alanında sosyal medyanın 
etkin kullanımına kadar birçok 
konuda bilgi sağlamakta, yazılı 
ve video içerikleriyle sporun 
tüm paydaşlarının performans 
ve kariyer gelişimleri için 
gerekli bilgileri antrenman ve 
yarışmalar dışında da edinmelerini 
mümkün kılmaktadır.

TMOK Akademi beklentilerimizin 
üzerinde ilgi çekmiş, bu rapor tarihi 
itibariyle 8.430 kullanıcı ziyareti 
ve 26.125 sayfa görüntülenmesi 

yapılmıştır. TMOK Akademi 
içerikleri, kullanıcıların kendilerini 
geliştirebilecekleri başkaca başlık ve 
konularla sürekli zenginleştirilecek 
ve önümüzdeki yıllarda hizmet 
alanlara daha fazla katkı 
sunmayı sürdürecektir.

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI
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Olimpik Anneler Projesi
TMOK’un yeni nesilleri spor 
kültürüyle yetiştirmek amacıyla 
Proje Sponsoru Procter & 
Gamble Türkiye (P&G) ile birlikte 
2014 yılından bu yana yürüttüğü 
Olimpik Anneler Projesi, 6’ncı 
yılında da güçlenerek hizmet 
sunmayı sürdürmüştür.

2019 yılında Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan 31 sporcumuza 
sağlanan maddi destekler, 
2020 yılında genişletilerek 16 
spor dalında 17 kadın ve 17 erkek, 
toplam 34 sporcuya çıkartılmıştır. 
Bu kapsamda, Atletizm’de 
3 erkek – 1 kadın, Badminton’da 
2 kadın, Bisiklet’te 1 erkek, Boks’ta 
3 kadın – 1 erkek, Cimnastik’te 
1 kadın – 1 erkek, Eskrim’de 
1 erkek, Güreş’te 3 erkek – 2 kadın, 

Modern Pentatlon’da 1 kadın, 
Judo’da 1 erkek, Karate’de 
2 erkek – 1 kadın, Kürek’te 
1 erkek, Okçuluk’ta 1 erkek – 
1 kadın, Taekwondo’da 2 kadın, 
Yelken’de 2 kadın, Yüzme’de 

1 kadın – 1 erkek ve Beijing 
2022 Kış Olimpiyat Oyunlarına 
hazırlanan Kayaklı Koşu’da 
1 erkek sporcuya sağlanan aylık 
finansal desteklerin 2020 yılındaki 
toplamı 525.000 TL’na ulaşmıştır. 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nın 
ertelenmesi sonrasında P&G ile 
yapılan anlaşma ile 34 sporcuya 
verilen finansal desteğin 
2021 yılında da sürdürülmesi 
kararlaştırılmıştır. Tokyo Olimpiyat 
Oyunları sonuna kadar bu 
program dahilinde sağlanacak 
destek miktarı toplamda 
1.515.000 TL’na ulaşmış olacaktır.

Türkiye’de daha fazla çocuğun 
spor yapması ve annelerin de 
çocuklarını spora yönlendirmesi 
için ilham kaynağı olan, “Çocuğuna 
spor yaptıran her anne, Olimpik 

Olimpik Anneler Projesi spor 
yaşamımızda annelerimizin 
rolüne dikkat çekilmesi ve 
annelerin çocuklarını spora 
yönlendirmesi açısından 
bir farkındalık yaratıyor. 
Hikayelerimizi geniş kitlelerce 
bilinir kılması ve sağladığı 
finansal imkanlar da Projenin 
bizim için ilave katkıları.

İlke Özyüksel 
Milli Modern Pentatlet

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI
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Spor hayatımdaki en büyük 
destekçim olan annemin 
diğer çocukların annelerine 
de ilham olması beni çok 
mutlu ediyor. TMOK ve P&G’ye 
Türkiye’ye, anneme ve bana 
olan destekleri için teşekkür 
ederim.

İbrahim Çolak 
Milli Cimnastikçi

Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi iş birliği ile 
Olimpiyat Oyunlarında 
yarışmaya aday 
34 sporcumuza ve bu 
sporcuları büyük bir özveri 
ile yetiştiren annelerine 
verdiğimiz destekten büyük 
bir mutluluk duyuyoruz.

Tankut Turnaoğlu 
P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta 
Asya Yönetim Kurulu Başkanı 

motivasyon projesi kapsamında 
aileleri çocukları için sporun önemi 
konusunda bilinçlendirmek amaçlı 
seminerler, ülke çapında video 
kampanyaları düzenlenmekte, 
çeşitli ekipman bağışlarında 
bulunulmaktadır. 66. Gillette Milliyet 
Yılın Sporcusu Ödülleri için verilen 

Annedir” diyerek başlatılan ve 
2020 yılında Olimpiyat ve sporla 
ilgili hayali olan herkesi ‘Aynı Çatı 
Altında, Umutla Tokyo’ya’ sloganı 
ile sürdürülen bu gelişim ve 

oylar, Covid-19 nedeniyle uzaktan 
eğitim gören çocukların ihtiyacını 
karşılamak üzere tablet bağışı 
desteğine dönüştürülmüştür.
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TOKYO 2020 Finansal Destek Sağlanan Sporcularımızın Dağılımı
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Olimpik Kızlara Destek Projesi
TMOK, ING Bank işbirliğiyle, 
Türkiye’de toplumsal cinsiyet 
eşitliğine dikkat çekmek 
ve kadınları güçlendirmek 
amacıyla sporda kadın rol 
modellerini desteklemektedir.

Kadının her platformda izleyici 
değil, oyuncu olması gerektiğini 
vurgulayan, Olimpiyatlarda 
yarışacak kızlarımızın ilham 
verici hikâyeleriyle, onları izleyen 
genç kızlarımıza cesaret vermeyi 

amaçlayan ‘Olimpik Kızlar Projesi’ 
kapsamında, Mart 2019’dan 
Ekim 2020 tarihine kadar olan 
20 aylık süre içerisinde Tokyo 
2020 Olimpiyatlarına katılma ve 
madalya kazanma potansiyeli 
olan 8 kadın sporcumuza 
640.000 TL tutarında aylık finansal 
destek sağlamıştır.

Tokyo 2020 Olimpiyatlarının bir yıl 
süre ile ertelenmesi sonrasında 
proje sponsoru ING Bank ile 

Kadın rol modellerin 
desteklenmesi ile toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin 
güçleneceğine ve Türkiye’nin 
gerçek potansiyelinin ortaya 
çıkacağına inanıyoruz. ING 
Olimpik Kızlara Destek 
Projesi’ni bu hedefle hayata 
geçirdik. Onlar kadının 
yerinin “tribün” değil, “saha” 
olduğunu bizlere kanıtlıyorlar. 
Kadının her platformda izleyici 
değil, sahadaki oyuncu olması 
gerektiğini tüm dünyaya 
gösterecekler. TMOK ile 
yaptığımız iş birliği ile Olimpik 
Kızlarımızın ilham veren 
mücadelelerini destekliyor 
olmaktan mutluyuz.

Pınar Abay 
ING Global İcra Kurulu Üyesi 

Diyarbakır’ın merkezini 
bile görmediğim çocukluk 
yıllarımdan sonra şimdi 
şampiyonluklar için dünyayı 
dolaşıyorum. Hedefim Tokyo 
2020 Olimpiyatlarında 
madalya kazanmak. Bu hedef 
yolunda bana büyük destek 
sağlayan bu projede yer alma 
şansı bulduğum için çok 
mutluyum.

Meryem Bekmez 
Milli Atlet

OLİMPİK HAZIRLIKLAR VE DESTEK PROGRAMLARI
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varılan anlaşma neticesinde 
desteklenen kadın sporcu sayısı 
10’a çıkartılmıştır. Atletizm’den 
iki, Cimnastik, Güreş, Modern 
Pentatlon, Okçuluk, Taekwondo, 
Yelken, Karate ve Yüzme’den birer 
sporcumuza Aralık 2020’den Eylül 
2021 tarihine kadar olan 10 aylık 
süre içerisinde maddi katkılar 
sürdürülecek ve proje kapsamında 
toplam destek tutarı 1.040.000 TL’na 
ulaşmış olacaktır.

Erkeklerle özdeşleşmiş bir 
spor dalındaki başarılarımla 
genç kızlara ilham olabildiğim 
için gurur duyuyorum. 
Olimpiyatlar benim hayalim 
ve Olimpik Kızlardan biri 
olmaktan çok mutluyum.

Yasemin Adar 
Milli Güreşçi

Bu projeyle birlikte 
Olimpiyatlardaki hedefime 
daha emin adımlarla 
yürüyecek olmak ve genç 
kızlar için bir rol model olarak 
konumlandırılmak benim için 
büyük gurur kaynağı.

Ecem Güzel 
Milli Yelkenci

10
1.040.000 TL

KADIN
Sporcuya

Destek
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Yönelik Gelişim

 Projeleri
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TMOK, üst düzey sporcularımızı her yönden 
destekleyerek Türk sporunun uluslararası alanda 

seviyesinin yükselmesine katkı sunarken aynı 
zamanda çocuklarımızın spor ve fiziksel aktivitelere 

katılımını teşvik etmek, spor yoluyla onların bedensel, 
duygusal, zihinsel, sosyal ve ahlaki açıdan sağlıklı 

gelişimlerine katkıda bulunmak ve sporu tabana 
yaymak için gayret göstermektedir. Bunu yaparken 

çocuk ve gençlerimizin saygı, dostluk, dayanışma ve 
mükemmeliyet gibi Olimpik değerler çerçevesinde bir 

yaşam biçimini benimsemeleri için, sporu kültür ve 
eğitimle kaynaştıran projeler uygulamaktadır.

Bu bağlamda yıllardır sürdürdüğü Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim (OLİ), Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), 

Olimpik Gün Etkinlikleri, Aktif Çocuklar Spor Okulları 
ve Spor Yoluyla Sosyal Uyum projelerine, 2020 yılında 

bir de “Olimpik Geleceğimiz” projesi’ni eklemiştir.

2020’nin, bir pandemi ve bu nedenle birçok aktivitenin 
kısıtlandığı bir yıl olmasına rağmen, TMOK’un “Çocuk 

ve Gençliğe Yönelik Gelişim Projeleri” kapsamında 
gerçekleştirdiği faaliyet giderleri 2019 yılına oranla 

yaklaşık % 10 artarak 3.971.764 TL’ye ulaşmıştır.
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SPOR KÜLTÜRÜ VE
OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ 
(OLİ)
TMOK’un dünyada örnek gösterilen 
ve IOC tarafından Olimpik 
Değerler Eğitimi konusunda en 
iyi uygulamalardan biri olarak 
değerlendirdiği Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi 
(OLİ), ülkemiz genç nesillerinin 
erken yaşta spor kültürü 
edinmelerini hedeflemektedir.

Olimpik değerlerle bütünleşmiş 
bir toplum yaratmak amacıyla, 
9-11 yaş grubundaki 4. ve 5. 
sınıf ilköğretim öğrencilerine 
yönelik olarak gerçekleştirilen 
etkileşimli sunumlar Olimpiyat 
Oyunları, Olimpik spor dalları, milli 
sporcularımız, sporun yararları, 
spor kültürü ve ahlakı, Fair Play, 
sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı 

gibi konuları içermektedir. 
Çeşitli videolar, çizgi filmler, 
küçük yarışmalar ve renkli 
görseller eşliğinde düzenlenen 
45 dakikalık interaktif sunumlar 

Küçük çocuklara spor 
kültürünün anlatılması ve biz 
sporcuların tanıtılması onların 
spora başlamasında, sağlıklı 
birer yetişkin olmalarında 
çok etkili. OLİ Projesinde 
çocuklarla bir araya 
gelmekten dolayı mutluluk 
duyuyorum.

Mete Gazoz 
Milli Okçu

50
ŞEHİR

4000
SUNUM

2 
MİLYON

ÖĞRENCİ

ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELİK GELİŞİM PROJELERİ
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akademisyenler, çocuk psikologları 
ve pedagoglar tarafından bu 
yaş grubundaki çocukların algı 
ve ilgi noktalarına uygun olarak 
hazırlanmıştır. Projenin profesyonel 
sunucusu ve sevilen maskotu 
“OLİ” tarafından uygulanan 
sunumlarda çocuklar, eğlenirken 
öğrenmektedirler. 14 yılda 50’nin 
üzerinde il ve ilçede yapılan 
4.000’den fazla sunumla 2 milyonu 
aşkın öğrencimize ulaşılmıştır.

Projenin 2020 yılı programında 
14 şehir ziyareti, her şehirde 
4-5 gün süre ve günde 3 sunum 
olmak üzere toplam 200’ün 
üzerinde sunumla 70.000 öğrenciye 
ulaşılması planlanmış idi. Program 
doğrultusunda 6 Ocak’tan 
başlayarak 12 Mart tarihine kadar 
İstanbul, Mersin, Samsun, Yalova, 

İzmit’te yapılan 50 sunumda 100 
okuldan yaklaşık 13.000 öğrenciye 
sunum gerçekleştirilmiştir.

7 Ocak’ta Olimpiyatevi’nde yapılan 
OLİ sunumunda Japonya’nın 
Türkiye Büyükelçisi Akio Miyajima 
İstanbul Halil Fıratlı İlkokulu’ndan 
400’e yakın öğrenciyle bir araya 
gelerek sunumu izlemiş ve Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
hakkında bilgi vermiştir. TMOK 
Başkan Vekili Av. Türker Arslan, 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilal Porsun ve TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan’ın 
da birlikte izledikleri sunum 
öncesinde Olimpiyatevi’ndeki 
“Olimpiyat Tarihi ve Sporcularımız 
Sergisi”ni de gezen Büyükelçi, 
sergiyi çok beğendiğini ve Tokyo 
1964 Olimpiyat Meşalesi’nin Sergide 
yer almasından duyduğu büyük 
memnuniyeti ifade etti.

Mart ortasından sonra okulların 
yüz yüze eğitime kapatılmış 
olması nedeniyle sunumlara 
ara verilmiş, ancak şartların el 
verdiği ortamlarda, 2 Temmuz 
tarihinde İzmir Büyükşehir 
Belediyesi sporcuları ve ailelerine 
yönelik açık havada ve sosyal 
mesafe kurallarına uygun olarak 
gerçekleştirilen iki sunum ile 
24 Eylül tarihinde TMOK, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı (GSB), Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (UNHCR-Türkiye) 
ve Sığınmacılar ve Göçmenlerle 
Dayanışma Derneği (SGDD) iş 
birliğiyle sürdürülen “Spor Yoluyla 
Sosyal Uyum Projesi” kapsamında 
yapılan sunumlarla 700 civarında 
çocuğumuza eğitim verilebilmiştir.

Ülkemizde 2020 Mart ayından 
itibaren yoğun olarak hissedilmeye 
başlanan koronavirüs 
pandemisinin sosyal yaşamda 
yarattığı olumsuz etkiler,  

ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELİK GELİŞİM PROJELERİ
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TMOK’un 
mevcut proje 

ve hizmetlerinin 
dijital 

teknolojilerle 
entegrasyonuna 

yönelik yaklaşımlarını 
hızlandırmış, öne çekmiştir. 

Pandemi öncesinde hayata 
geçirilen Olimpik Geleceğimiz 

Projesi yanında, OLİ Projesi’nin 
de bir an önce dijital teknolojilerle 
desteklenerek çevrimiçi ortamda 
gerçekleştirilebilmesi için 

çalışmalar hızlandırılmıştır.

Yüz yüze eğitime ara verilerek 
uzaktan eğitime başlanılan 

bir ortamda TMOK, OLİ 
Projesi sunumlarını 
OLİ TV olarak yayına 
sokulması planlanan 
yeni sisteme uygun 
olarak revize etmiş, 
yeni çekimler, videolar 
vb. içerik çalışmalarını 
tamamlamıştır. 

Bunların gerektirdiği 

Çocukların Olimpiyat 
Oyunları, Olimpik Değerler 
hakkında bilgi sahibi olmaları, 
anlatılan milli sporcularımızın 
başarılarıyla onlara örnek 
olmaları, onların sağlıklı ve 
sporu hayatlarının parçası 
yapmış bireyler olarak 
yetişmeleri çok önemli. 
OLİ, yüzlerce öğrencimizi 
etkilemeyi ve onlara ilham 
olmayı başardı. TMOK’a 
ve Proje ekibine teşekkür 
ederim..

Erol Turan 
Zeynep Bedia Kılıçoğlu İlkokulu  
Okul Müdürü 

yeni teknik malzemeler satın 
alınarak Olimpiyatevi’nde mobil 
bir “stüdyo” oluşturulmuştur. 
OLİ TV Projesinin hedeflerine 
ulaşabilmesi ve dijital çağa uygun 
donanım ve yazılımlar ile sunum 
yapılabilmesi için, internet alt 
yapısı güçlendirilmiş, 100 Mbps 
hızla sunumların kesilmeden 
yüksek kalite ile çocuklara 
ulaştırılması sağlanmıştır. Sunum 
içerisindeki öğeler yine dijital çağa 
ve Z kuşağı çocuklarına uygun 
olarak güncellenmiş ve buna 
paralel olarak sunumun işleyişi 
de değiştirilmiştir. Uzmanlığı dijital 
ve konvansiyonel iletişim olan 
4 çalışanımızın aynı anda 300 
çocuğa yapabilecek sunumları 
yönetmeleri sağlanmıştır.

OLİ TV Projesinin ilk somut 
sonuçları 2020 yılı içerisinde 
başarıyla gerçekleştirilen test 
sunumları ile alınmıştır. Soru 
– cevap yapabilme, sunucu ve 
konuk sporcular ile bire bir iletişim 
kurabilme avantajları dolayısıyla 
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çocukların test sunumlarını 
yoğun bir ilgi ile takip ettikleri 
görülmüştür. Bilgi içeren bölümlerin 
yanı sıra, belgesel tadında filmler, 
animasyonlar ve eğlenceli 
görüntüler de çocukların eğlenerek 
öğrenmelerini sağlamıştır. Yüz 
yüze sunumlarda olduğu gibi bu 
sunumlarda da sporun eğlenceli 
ve yararlı bir aktivite olduğu 
anlatılarak çocuklar spor yapmaya 
teşvik edilmiş, gelecek planları için 
ilham verilmiştir. 2021 yılı içerisinde 
haftada 2 gün yapılacak sunumlar 
ile öğrenciler, öğretmenler 
ve okul görevlileri ile birlikte 

toplamda 50 bine yakın kişiye 
ulaşılması hedeflenmektedir.

Normal yaşam koşullarına 
dönüldüğünde OLİ sunumlarına 
okullara gidilerek devam edilecek, 
Spor Yoluyla Sosyal Uyum 
Projesi kapsamında da sunumlar 
gerçekleştirilecektir. Bunların 
yanında, ülkemizin hemen her 
bölgesindeki çocuklara daha kolay 
ve hızlı bir şekilde ulaşmamızı 
sağlayacak OLİ TV’nin, OLİ’nin 
orta vadede 4 milyon çocuğa 
ulaşma hedefine büyük katkı 
sağlayacağı değerlendirilmektedir.

Yeni 
Ekipmanlar

Mobil
Studyo

100Mbs
İnternet 

Hızı

Dijital
OLİ

Aynı Anda  
300 Çocuğa 

Dijital Sunum 
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Yapılan araştırmalar 
günümüz çocuklarının tablet 
ve bilgisayarlarında daha 
fazla zaman geçirdiklerini, 
aktif spora ayrılan zamanın 
farklı etkenlere bağlı olarak 
azaldığını göstermektedir. Bu 
çerçevede TMOK, çocuklarla 
doğrudan etkileşimli iletişim 
kurmak, çocukları erken yaşta 
spor kültürü edinerek spor 
yapmaya teşvik etmek amacıyla 
yürüttüğü Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim Projesi (OLİ) 
kapsamında yapılan interaktif 
sunumların tamamlayıcısı 
olarak “Olimpik Geleceğimiz 
Projesi”ni tüm dünyada Olimpik 
Gün olarak kutlanan 23 Haziran 
2020’de hayata geçirmiştir.

Aslında bir Olimpik Eğitim 
Platformu olan Olimpik 
Geleceğimiz, ziyaretçilerin spor 
kültürü, Olimpizm, fair play ve 
olimpik sporlar hakkında doğru 
bilgiye kolayca ulaşmasını 

hedefleyen 
bir eğitim 
ve eğlence 
portalı olarak 

tasarlanmıştır. 
Her biri uzmanlar 

tarafından oluşturulan içerikler 
okuma, dinleme, görme ve 
oynamaya dayalı farklı öğrenme 
biçimlerini desteklemektedir. 
Eğitim platformlarının genelde 
pek ziyaret edilmeyen ve uzun 
süre kalınmayan oluşumlar 
olduğundan hareketle Olimpik 
Geleceğimiz, öğrencileri 
sitede tutmak amacıyla 
oyun ve ödüllü yarışmaları 
da içermektedir. Bu oyun ve 
yarışmalar ziyaretçiyi küçük 
ödüllere teşvik ederken, ödülü 
kazanma yolunu da site içeriğini 
incelemeye bağlamaktadır.

2020 yılında dünyayı etkisi 
altına alan Covid-19 pandemisi 
sebebiyle okullardaki 
örgün eğitim ve aktif 
spor yapma olanaklarının 
oldukça kısıtlandığı, uzaktan 
eğitimin yaygınlaştığı bu 
dönem içerisinde https://
olimpikgelecegimiz.olimpiyat.
org.tr/ adresinde yayına giren 
yeni sitesi ile TMOK, önemli bir 
eğitim misyonu üstlenmiştir.

https://olimpikgelecegimiz.olimpiyat.org.tr/
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ÇOCUKLARIMIZ, GENÇLERİMİZ,
OLİMPİK GELECEĞİMİZ...

SSS İletişim Üye Ol Giriş

ANKET

NELER
ÖĞRENDİK

? SOSYAL

ETKİNLİK
TAKVİMİ

SÖYLEŞİLER
SPOR
YAŞAM

ÇOCUKLARIMIZ, GENÇLERİMİZ,
OLİMPİK GELECEĞİMİZ...

Platform, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) Olimpik 
Değerler Eğitim Programı 
(OVEP) ve Eğitim Aracı 
temel alınarak, alanlarında 
uzman akademisyenler ve 
spor uzmanları tarafından 
oluşturulmuştur. Eğitici video 
ve animasyonlar, bilgilendirici 
söyleşiler, anketler, spor dalları 
tanıtım videoları ile çocukların 
sporun yararlarını, spor kültürü 
ve ahlâkını, Fair Play, sağlıklı 
beslenmeyi temel fizyoloji, biyoloji, 
kişisel hijyen ve çevre duyarlığı 
gibi konuları özümseyebilecekleri 
içeriklerle donatılmıştır. İlk etapta 
“İzle ve Öğren”, “Spor ve Yaşam 

Söyleşileri”, “Etkinlik Takvimi”, 
“Anket” ve “Neler Öğrendik?” 
başlıkları altında paylaşılan içerikler 

başkaca başlık ve konularla 
sürekli zenginleştirilecektir.

Olimpik Geleceğimiz büyük ilgi 
çekmiş, bu rapor tarihi itibarıyla 
2.760 kullanıcı tarafından ziyaret 
edilmiş ve bu süreçte 15.440 
sayfa görüntülenmesi yapılmıştır. 
Bununla birlikte asıl amaç daha 
çok tıklanma değil, daha çok 
insana ulaşmaktır. Bu bağlamda, 
Olimpik Geleceğimiz çevrimiçi 
eğitim platformunda yer alan 
video içeriklerimizin Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın Eğitim Bilişim Ağı iş 
birliği ile TRT EBA TV ekranlarına 
ve EBA dijital platformundaki 
beden eğitimi derslerine taşınmış 
olması çok önemli bir gelişme 

Pandemi koşullarının 
eğitim-öğretim faaliyetlerini 
olumsuz etkilediği bu 
dönemde çocukları spor 
yapmaya, aktif olmaya, bilgi 
birikimlerini artırmaya teşvik 
edebilmemizde Olimpik 
Geleceğimiz’in büyük katkısı 
oldu.

Alper Ateş 
Nejat Sabuncu İlkokulu Beden 
Eğitimi Öğretmeni
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olmuştur. Çocuk ve gençlerin 
sosyal faaliyetlerini geliştirme 
ve akademik başarılarına katkı 
sağlamanın yanı sıra eğitim 
sürecine dahil olan tüm öğrenci, 
öğretmen, veli, yönetici ve 

Uzaktan eğitim metotlarına 
çocuklarımız uyum sağlamış olsa 
da onları spora yönlendirmek, 
spor dalları hakkında 
bilgilendirebilmek oldukça zordu. 
Derslerimizin ilgili bölümlerinde 
Olimpik Geleceğimiz’den bir 
kaynak olarak faydalanıyorum. 
Çocukların yaş düzeylerine göre 
hazırlanmış içerikler çok ilgilerini 
çekiyor.

Cemre Acil 
Açı Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni

İşbirliğiTRT EBA TV
Sayfa Görüntülemesi15.440

2.760 Kullanıcı Ziyareti

mezunların kullanımına sunulan 
EBA platformunda içeriklerimiz 
ayda yaklaşık 10 saatlik süreyle 
yayınlanarak yüzbinlerce 
çocuğa ulaştırmıştır.
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ÜCRETSİZ SPOR OKULLARI  
PROJESİ (ÜSO)
TMOK, 1996 yılında uygulamaya 
başladığı Ücretsiz Spor Okulları 
(ÜSO) Projesi ile dar gelirli 
ailelere mensup, spor yapma 
imkânından yoksun 7–15 yaş 
gurubundaki çocukların hiç bir 
ücret ödemeksizin spor eğitimi 
almalarını sağlamaktadır.

ÜSO Projesi ile, eğitim verilecek kız 
ve ekek öğrenci sayısında eşitlik 
sağlanması dışında, hiçbir fiziksel 
özellik veya ayırım gözetilmeksizin 
okullara kabul edilen çocuk 
ve gençlerin spora aktif 
katılımlarıyla kötü alışkanlıklardan 
korunmaları, sporu bir yaşam 
biçimi olarak benimsemeleri, 
sporun etik değerleri ve rekabet 
içinde paylaşmayı öğrenmeleri 
hedeflenmektedir. Proje 

kapsamında ayrıca çocukların 
ailelerine de yönelik olarak sporun 
yararları konusunda bilinçlendirme 
faaliyetlerinde bulunulmaktadır.

TMOK’un Valilikler, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlükleri ile Milli Eğitim 
İl Müdürlükleri iş birliği ile ve 
tamamen gönüllülük esasıyla 
yürüttüğü bu Proje ile 25 yıldır her 
eğitim yılı boyunca faaliyet gösteren 
bu okullarda çocuklara spor yapma 
olanağı sağlanarak bedensel ve 

ruhsal yönden sağlıklı yetişmelerine 
katkıda bulunulmuş, 100.000’i aşkın 
çocuk ve gencimizin hayatlarına 
spor yoluyla dokunulmuştur.

2019 Eylül ayında yaklaşık 1.350 
civarında öğrenci ile İstanbul 
Pendik, Aydos Fetih Gemuhluoğlu 
İlköğretim Okulu, Sakarya, Fatih 
Endüstri Meslek Lisesi ve Van 
Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu 
spor salonlarında başlatılan 
ÜSO 2019/2020 eğitim dönemi 
faaliyetlerine, COVİD-19 kısıtlamaları 
kapsamında okullarda yüz yüze 
eğitime son verilmesi nedeniyle, 
sezonu tamamlayamadan, Mart 
2020 ayında ara verilmiştir. 
Şartların nomale dönmesiyle 
birlikte Ücretsiz Spor Okullarımız 
faaliyetlerini sürdürecektir.

100.000’i
Aşkın Çocuk

ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELİK GELİŞİM PROJELERİ



TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYET RAPORU 2020 39

ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELİK GELİŞİM PROJELERİ



TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYET RAPORU 202040

AKTİF ÇOCUKLAR  
SPOR OKULLARI PROJESİ
TMOK 2016 yılından bu yana 
sürdürdüğü Aktif Çocuklar Spor 
Okulları Projesi ile güneydoğu 
bölge çocukları ve bölgede 
yaşayan mülteci çocukları birlikte 
spor yapmaya yönlendirerek 
hem fiziki ve sosyal gelişimlerine 
hem de toplumsal uyum 
içerisinde bütünleşmelerine 
katkı sağlamaktadır.

2016 yılında Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi iş birliği ile Talat Özkarslı 
Spor Salonu’nda hizmete alınan 
spor okuluna 2019 yılında, Kırıkhan 
Belediyesi ve Alman Uluslararası 

İş Birliği Kurumu (GIZ) iş birliği 
ile Kırıkhan Çamlık Antrenman 
Salonu’nda açılan ikinci bir 
okul eklenmiştir.

Gaziantep Spor Okulumuzda 
6-12 yaşları arasında, yarısı 
mülteci çocuklardan yarısı bölge 
çocuklarından oluşan, eşit oranda 
kız ve erkek dağılımına sahip 
yaklaşık 500 çocuk tecrübeli 
18 antrenör nezaretinde atletizm, 
basketbol, karate, taekwondo ve 

voleybol spor dalında, 
hafta sonu 

Cumartesi 

TMOK Aktif Çocuklar Spor 
Okulları ile bölge ve geçici 
koruma altındaki çocuklar 
sosyalleşme ve kültürel 
olarak etkileşime geçme 
imkânı bulurken, spor 
dallarını tanıma ve fiziksel-
sosyal olarak sağlıklı gelişme 
şansına sahip oluyor.

Seyit Bilal Porsun 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu Başkanı

%50
%50

Kız-Erkek
Dağılımı 
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ve Pazar günleri eğitim 
alırken, Kırıkhan Okulumuzda 
da aynı şekilde yaklaşık 300 
çocuk tecrübeli eğitmenler ve 
tercümanlar eşliğinde badminton, 
basketbol, karate ve voleybol 
dallarında eğitilmektedir. 
Aktif Çocuklar Spor Okulları 
Projesi’nde eğitim alan çocuklar, 
TMOK’un Olimpik Gün, OLİ gibi 
etkinliklerinde de yer alarak spor 
yoluyla akranları ile iletişime 
geçme, sosyalleşme, diğer spor 

Bölgemiz çocukları hem 
sosyal hem bedensel 
gelişimleri için desteğe 
oldukça ihtiyaç duyuyorlar. 
Aktif Çocuklar Spor Okulları 
öğrenci çocukların ve 
ailelerinin hayatlarında büyük 
fark yaratıyor.

Tuğba Adıgüzel Melemiş 
Kırıkhan Basketbol Antrenörü

Projeye dahil olan çocuklar 
arasında oluşan dostluk 
ve sportif becerilerindeki 
gelişmeyi görmek beni çok 
mutlu etti. Projede görev alan 
tüm ekibi kutluyorum.

Dudu Karakaya 
Milli Atlet
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dallarını tanıma ve spor yapma 
imkânı bulmaktadırlar.

Çocukların eğitim süresince 
ihtiyaç duydukları tüm spor 
ayakkabısı, eşofman takımı, tişört 
gibi sportif malzemeler TMOK 
tarafından sağlanmakta, Projede 
görev alan uzman antrenörler 
ve tercümanların maaşları da 
TMOK tarafından ödenmektedir. 

28/29 Şubat tarihlerinde 
Gaziantep’te spor kıyafeti dağıtımı 
düzenlenen etkinliğe Londra 
2012’de ülkemizi temsil eden 
milli atlet Dudu Karakaya, milli 
karateciler Esra Karabağ ve Halit 
Ulukök ile milli halterci Duygu 
Mazlum katıldılar. Çocuklara 
eşofman takımı, tişört ve spor 
ayakkabılarını dağıtan ve onlarla 
birlikte basketbol, voleybol, 

atletizm, karate ve taekwondo 
dallarında yapılan eğitimlere 
katılan milli sporcular, proje 
öğrencilerine motivasyon 
kaynağı ve ilham oldular.

COVID-19 pandemisi 
kısıtlamaları nedeniyle her 
iki okulumuzdaki faaliyetlere 
Mart 2020 sonu itibarıyla 
ara verilmiştir.
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OLİMPİK GÜN ETKİNLİKLERİ
Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin 
23 Haziran 1894’de kurulmasıyla 
Modern Olimpik Hareket’in doğum 
günü olarak kabul edilen ‘Olimpik 
Gün’, her yıl 206 ulusal olimpiyat 
komitelerince çeşitli etkinliklerle 
kutlanmaktadır. Ülkemizde Olimpik 
değerlerle bütünleşen bir toplum 
yaratma vizyonu doğrultusunda 
TMOK, Olimpik Gün’ü yalnızca bir 
kutlama olarak değil, özellikle genç 
nesiller için spora katılım ve Olimpik 
değerler öğrenimi bakımından 
önemli bir eğitim fırsatı olarak 
değerlendirmekte, bu yönde ve 
sadece 1 gün ile sınırlı olmayan 
çeşitli spor ve kültür etkinlikleri 
düzenleye gelmektedir.

Yıllardır “Hareket et”, “Öğren” ve 
“Keşfet” sloganıyla çocuklarımızın, 
gençlerimizin, milli sporcularımızın 
katılımıyla sürdürülen bu etkinlikler, 
koronavirüs salgını nedeniyle 
2020 yılında yapılamamıştır.

Ancak, Olimpik Gün’ün 
tüm dünyaya verdiği eşitlik, 
sürdürülebilirlik, insancıllık, 
evrensellik, dayanışma, spor ve 
eğitim mesajlarını başkaca yollarla 
gündemde tutmak adına çeşitli 
faaliyetlerde bulunulmuştur.

Olimpik Gün 23 Haziran 2020 
tarihinde Türkiye’nin dört bir 
yanında şampiyon sporcuların ve 
3 bine yakın insanımızın katılımıyla 

Olimpik Gün’de çocukların 
sporcularla birlikte spor 
dallarını tanımasının, 
eğlenceli bir gün geçirmesinin 
onları ne kadar mutlu ettiği 
yüzlerinden okunuyor. TMOK 
ve bu projedeki partnerlerini 
böylesine güzel bir etkinlik 
düzenledikleri için tebrik 
ediyorum. İnanıyorum ki, 
Olimpik Gün’de bizimle bir 
arada olan çocuklar, ileride 
hayatlarından sporu eksik 
etmeyecekler.

Rıza Kayaalp 
Milli Güreşçi
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Tüm dünyada kutlanan ve her 
yaştan insanı spor yapmaya, 
aktif kalmaya çağıran 
böylesine anlamlı bir günde 
bu etkinliğin parçası olduğum 
için mutluluk duydum.

Hatice Kübra İlgün 
Milli Taekwondocu

Sporcu arkadaşlarımız ve 
canlı yayını izleyen takipçiler 
ile birlikte Olimpik Gün’de 
egzersiz yapmak, aktif kalmak 
beni mutlu etti. Olimpik bir 
sporcu için Olimpik Gün çok 
şey ifade ediyor. Böyle bir 
günde binlerce kişiyle spor 
yoluyla bir araya gelmek çok 
keyifliydi.

Ferhat Arıcan 
Milli Cimnastikçi

milli kanocu Hilal Avcı, dünya 
ikincisi milli boksör Buse Naz 
Çakıroğlu, dünya ikincisi milli 
taekwondocu Hatice Kübra İlgün 
ve dünya üçüncüsü milli karateci 
Uğur Aktaş bir araya gelerek 
sohbet ettiler ve spor yaptılar. 
Olimpiyatevi’nin Turgut Atakol 
Konferans Salonu’nda sosyal 
mesafeyi gözeterek bir araya gelen 
TMOK çalışanları da canlı yayında 
yapılan egzersizleri uyguladılar. 
Evde uygulayabilecek antrenman 
hareketleri gösteren, pandemi 
koşullarında kondisyonlarını 
yüksek tutmak için uyguladıkları 
yöntemleri anlatan, yayını izleyen 
katılımcıların sorularına cevaplar 
veren sporcular aynı zamanda 
ödüllü soru-cevap yarışması da 
düzenleyerek katılımcılara sürpriz 
hediyeler verdiler.

Hazırlık çalışmaları tamamlanmış 
olan TMOK’un Olimpik Geleceğimiz 
Projesi de, sembolik değerine atfen 
23 Haziran günü hayata geçirildi. 
Olimpik Geleceğimiz platformunda 
yer alan video içeriklerinin TRT 
EBA TV ekranlarından yayınlamaya 
başlanması da yine Olimpik Gün’e 
denk getirildi.

TMOK Olimpiyat Instagram 
hesabının canlı yayınında spor 
yaparak kutlandı.

Avrupa Şampiyonu ve Olimpiyan 
milli cimnastikçimiz Ferhat 
Arıcan’ın moderatörlüğünde, 

Katılım  
3.000’e Yakın 

Canlı Yayında
Olimpik Gün

Şampiyon
Sporcular
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SPOR YOLUYLA SOSYAL UYUM PROJESİ
“Geçici ve Uluslararası Koruma 
Altındaki Bireyler ve Ev Sahibi 
Toplum için Spor ile Sosyal Uyumu 
Güçlendirme Projesi”, ya da kısa 
adıyla Spor Yoluyla Sosyal Uyum 
Projesi, IOC’nin Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) ile kurmuş olduğu Olimpik 
Mülteci Vakfı (ORF) finansmanıyla, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
liderliğinde, TMOK, Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (UNHCR-Türkiye) 
ve Sığınmacılar ve Göçmenlerle 
Dayanışma Derneği (SGDD-ASAM) 
iş birliğiyle 2019 yılında hayata 
geçirilen bir sosyal uyum projesidir.

Ankara, Bursa, Mersin, Samsun ve 
Şanlıurfa olmak üzere 5 ilimizde 
GSB Gençlik Merkezlerinde 
uygulanan Proje, ülkemizde 
yaşayan mülteci çocuklar ile ev 
sahibi toplumdaki çocukların 

spor aracılığı ile sosyal uyumunu 
güçlendirmek, toplumlar arası 
oluşabilecek sosyal gerilimi 
azaltmayı amaçlamaktadır. Proje, 
6 spor dalında spor yapmak için bir 
araya gelen 8–12 ile 13–18 olmak 
üzere iki yaş grubunda 25.120’si 
kız, 18.820’si erkek 43.940 çocuk 
ve gencin fiziksel gelişimlerine 
ek olarak, psikolojik refahlarının 
artmasına, sosyalleşmelerine ve 
akranlarıyla etkileşim ve yakın 
bağlar kurmalarına imkân sağlıyor.

Projede görevli ekiplerin 
yetkinliğinin artırılması amacıyla 
TMOK’un Olimpizm ve spor 
kültürü eğitimi, çocuk ve gençlerin 
spora yönlendirilmesi ve sporun 
toplumsal kapsayıcılık aracı olarak 
kullanılması alanlarındaki tecrübe 
ve bilgi birikiminin aktarılması 
ve katılımcı çocuklara Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ) 
sunumları yapılması, TMOK’un 
Proje kapsamında üstlendiği roller 
arasında yer almaktadır.

4’er aylık periyodlardan oluşan 
2 yıl süreli Projenin başarıyla 
tamamlanan 2019 dönemi 
sonrasında Projenin ikinci 
döneminin büyük bir kısmı, 
pandeminin yarattığı sağlık 
kaygıları ve pandemiye karşı 
alınan tedbirler nedeniyle Mart 
ayında askıya alınmıştır.

Sığınmacı çocukları 
sporun birleştirici gücüyle 
kaynaştırıyoruz.

Seyit Bilal Porsun 
TMOK Spor Kültürü ve  
Olimpik Eğitim Komisyonu 
Başkanı

25.120
Kız

18.820
Erkek

43.940 
Çocuk
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Proje kapsamında spor eğitimi 
alan çocuklara Projenin 
uygulandığı illerden üçünde 
Türkçe – Arapça olmak üzere iki 
dilde yapılan OLİ sunumlarıyla 
yaklaşık 7.500 çocuğa spor kültürü 
eğitimi verilmiştir. Pandemi 
öncesinde 18 Ocak 2020’de 
Samsun’da eğitim alan çocoklara 
Atakum Gençlik Merkezi’nde OLİ 
sunumları yapılmış, Mersin’de 
25 Şubat’ta Servet Tazegül Kapalı 
Spor Salonu’nda, 26 Şubat’ta 
Menteşe Ortaokulu, Mersin 
Boks Salonu, Mersin Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Merkezi, 

Mezitli Kapalı Spor Salonu’nda 
ve 27 Şubat’ta Toroslar Spor 
Salonu’nda olmak üzere altı sunum 
gerçekleştirilmiştir. Planlanmış 
olan diğer sunumlar pandemi 

koşullarına bağlı olarak ileri bir 
tarihe ertelenmiştir.

Pandemi nedeniyle 3 ay ara verilen 
kurslara Haziran ayında sosyal 
mesafe ve hijyen kurallarına uygun 
şekilde devam edilmiş, bu kapsamda 
24 Eylül 2020 tarihinde Ankara 
Altındağ Örnek Stadyumu’nda bir OLİ 
sunumu gerçekleştirilmiştir.

14 Ekim’de video konferans 
yöntemiyle Proje’de görev alan 
25 antrenöre, Olimpizm, Olimpiyat 
Oyunları, Olimpiyat sembolleri, spor 
kültürü, fair – play, beslenme ve çevre 
konularıyla ilgili eğitim verilmiştir.

Kurs dışında birbirimizin 
evini ziyaret ediyoruz ve 
parkta oyunlar oynuyoruz. 
Kursta birlikte spor yapmak 
dostluğumuzu pekiştiriyor.

Şevval Fethiye Erboğa
Kursiyer, 15 Yaş, Şanlıurfa

Burada kursa katılmak 
mahallede oyun oynamaktan 
çok daha zevkli. Buradaki 
arkadaşlarımın tanıdıklarıyla 
da arkadaş olduk. Kurstaki 
Türk arkadaşların hepsi benim 
arkadaşım oldu.

Suheyb Albehaz 
Kursiyer, 12 Yaş, Ankara
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ORGANİZASYON VE ETKİNLİKLER

COVİD-19 pandemisi nedeniyle 
neredeyse tüm dünyadaki spor 
etkinlikleri iptal edilirken TMOK, 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarış’ını 
iptal etmeme cihetine gitmiş, 
salgına karşı gerekli önlemlerin 
belirlenmesi, duyurulması ve 
eksiksiz uygulanabilmesini 
teminen, 12 Temmuz 2020 tarihinde 
yapılması planlamış olan Yarış’ı 23 
Ağustos tarihine ertelemiştir.

Katılımcıların ve görevlilerin 
sağlıklarını korumak ve 
organizasyonun sorunsuz bir 
şekilde düzenlenmesini sağlamak 
amacıyla Cumhurbaşkanlığı, Sağlık 
Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve İstanbul Valiliği’nin 
COVID-19 kapsamında alınmasını 
tavsiye ettiği önlemler ile TMOK 
tarafından etkinliğin kendine 

Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı

Bu yıl sıkı önlemlerle ve 
başarıyla düzenlendiğimiz 
organizasyonumuz uluslararası 
spor organizatörleri ve 
sporseverler için bir 
motivasyon, yeni spor 
etkinlikleri için bir umut 
kaynağı oldu. İstanbul 
Boğaz’ında binlerce yüzücüyü 
güvenle yüzdürmenin haklı 
gururunu yaşadığımız bu 
başarının, özverili bir toplumsal 
ve kurumsal çaba ve iş birliği 
ile elde edildiğini belirtmek 
isterim. Önümüzdeki yıllarda 
daha rahat koşullarda 
düzenlemeyi ümit ettiğimiz 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışlarında buluşmak 
üzere tüm katkı sağlayan 
paydaşlarımıza teşekkür 
ediyorum.

Prof.Dr. Uğur Erdener 
TMOK Başkanı
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Kıtaları birbirine bağlayan 
İstanbul’umuz dünyanın çok 
farklı ülkelerinden insanları ve 
kültürleri de organizasyonumuz 
ile 32. kez bir araya getirdi. 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışımız ile İstanbul’un 
ve ülkemizin adının spor 
yoluyla duyulması, böyle bir 
dönemde insanları güvenle ve 
büyük bir keyifle bu heyecana 
ortak etmek bizim için paha 
biçilemez bir mutluluk ve gurur 
kaynağı oldu.

Nihat Usta 
TMOK Başkan Yardımcısı  
ve Boğaziçi Yarışı  
Organizasyon Komitesi Başkanı
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özgün nitelikleri dikkate alınarak 
belirlenen ek önlemler harfiyen 
uygulanmıştır. Seyircisiz olarak 
yapılan ve sınırlı sayıda basın 
mensubuna izin verilen Yarış’ta 
her yerde fiziki mesafe, maske, 
temizlik kuralları uygulanmış, ateş 
ölçümü yapılarak girilebilen etkinlik 
alanında akreditasyon işlemleri, 
sporcu çantası dağıtımları gibi 

tüm süreçler temassız ve sosyal 
mesafe gözetilerek yapılmış, Yarış 
öncesi gösteri yüzüşü etkinlikleri 
yapılmamış, Parkur Tanıtım 
Turları yerine parkuru tanıtıcı 
video katılımcıların erişimine 
açılmış, yığılmaları önlemek 
üzere sporcu tekneleri sayısı 3’e 
çıkartılmıştır, start ve finiş buna 
göre düzenlenmiştir. Ödül törenleri 

temassız, mesafeli ve dezenfekte 
edilmiş madalya ve kupalarla 
yapılmış, sertifika dağıtımı internet 
üzerinden yapılmıştır.

Böylelikle, TMOK’un 1989 yılından 
bu yana kesintisiz olarak 
düzenlediği Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’nın 32’incisi, 23 
Ağustos 2020 tarihinde büyük 
bir başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
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Dünya Açık Su Yüzme Birliği 
(WOWSA) tarafından 2016 Yılı En 
İyi Açık Su Yüzme Organizasyonu 
seçilen, Açık Deniz Yüzme Yarışları 
TOP 100 Listesinde birinciliğe 
kadar yükselen ve bir dünya 
markası haline gelmiş bulunan 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı, 2020 yılında bu özelliklerine 
bir yenisini ekleyerek tüm spor 
etkinliği organizatörleri için tavsiye 
edilen ve örnek gösterilen “En İyi 
Uygulamalar” arasında yer almıştır.

Her yıl olduğu gibi, Kanlıca’dan 
Kuruçeşme’ye 6,5 km’lik bir 
parkurda kadın ve erkekler için 
fark etmeksizin yaş aralıklarına 
göre 12 farklı kategoride 

düzenlenen Yarış sırasında 
Boğaz trafiği tüm geçişlere 
kapatılmakta, organizasyon 
büyük bir toplumsal ve kurumsal 
destek ile gerçekleşmektedir. 
TMOK Başkan Yardımcısı 
Nihat Usta’nın Başkanlığında 
11 gönüllü üyeden oluşan 
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı Organizasyon Komitesi, 
2019 Eylül ayından başlayarak 24 
toplantı gerçekleştirmiş, ayrıca, 
İstanbul Valiliği’nin Başkanlığında, 
organizasyona destek veren 29 
resmi kurum, kuruluş ve sivil 
toplum örgütlerinin katıldığı bir 
Koordinasyon ve bir de Güvenlik 
ve Teknik toplantısı yapılmıştır.

Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı’nda üçüncü kez birinci 
olmak çok mutluluk verici. 
İstanbul Boğazında yüzmek 
büyük bir şans ve heyecan.

Hilal Zeynep Saraç 
Milli Yüzücü

Yakın takip ve koruma 
hizmetlerinde şişme bot kano ve 
jet-skiler, dış korumada daha büyük 
sert gövdeli tekneler, deniz emniyeti 
unsurları olarak su altında dalgıçlar, 
su üstünde güvenlik, ambulans 
ve hakem tekneleri, havada 
1 helikopter ve İHA’lar ile Asya ve 
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62
Ülke

1.312
Yabancı

2.711 
Türk

4.023
Ön Kayıt
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Avrupa sahillerinde toplam 112 
ambulans kullanılmıştır. 20 kano, 
sporcu, basın ve protokol tekneleri 
dahil 85 unsur su üzerinde görev 
yapmış, karada, suda, sualtında 
profesyonel ve gönüllüler dahil 
550 kişi, Yüzme Federasyonunun 

görevlendirdiği 31 hakem ve 
su unsurlarında Komodorun 
koordinatörlüğünde 332 görevli 
olmak üzere toplam 913 kişi 
yarışmada görev üstlenmiştir.

Yarış’a 62 ülkeden 1.312’si yabancı, 
2.711’i Türk, toplam 4.023 kişi 

ön kayıt yaptırmıştır. Türk 
yüzücüler için Adana, İzmir, 
Ankara ve İstanbul’da yapılan 
seçme yarışmaları sonucunda 
874’ü erkek, 250’si kadın 
1.124 yüzücümüz katılma hakkı 
elde etmiştir. Yabancı katılımda 
Ukrayna 311 yüzücüyle birinciliğe 
çıkarken onu 221 yüzücü ile 
Rusya ve 54 yüzücü ile Belarus 
takip etmiştir.

Ancak, pandemi nedeniyle yarışa 
katılım sağlayamayacaklarını 
bildiren 495 yabancı yüzücüye 
‘voucher’ uygulaması yapılarak 
kayıtları 2021 yılı Yarışı’na 
aktarılmış, diğer taraftan verilen 
‘Son Şans’ uygulamasından 
yararlanan 110 yabancı yüzücü 
Yarışa katılma hakkı elde etmiştir. 
Covid-19 önlemleri çerçevesinde 
4 güne çıkarılan akreditasyon 
süreci sonucunda 33 ülkeden 
700 yabancı ve 1.120 Türk yüzücü 
olmak üzere toplam 1.820 kişi 
akredite olmuştur.
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Kendi sınırlarını keşfetmek ve 
yarışmak için iki kıtanın kulaçlarla 
kucaklaştığı Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışını 
tamamlayan 1.742 yüzücü 
“Kıtalararası Yüzücü” sertifikalarını 
aldılar. Derecelerin her yüzücünün 
ayağına takılan elektronik çip 
vasıtasıyla belirlendiği ve eş 

zamanlı olarak dev ekranlarla 
seyircilere duyurulduğu Yarış’ta 
dereceye giren yüzücüler:

Kadınlar Genel Klasman
1. Hilal Zeynep Saraç 47:52
2. Ilgın Çelik 48:12
3. Sudenas Çakmak 48:46

Erkekler Genel Klasman
1. Mustafa Sevenay 46:01
2. Atahan Kireşci 46:20
3. Atakan Malgil 47:31

Dereceye giren sporcular ödüllerini 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, İstanbul 
Valisi Yardımcısı Niyazi Erten, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, TMOK 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, 
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu, 
Spor İstanbul Genel Müdürü Renay 
Onur, Sahil Güvenlik Marmara ve 
Boğazlar Bölge Komutanı SG. Albay 
Tayfun Paşaoğlu, Şehir Hatları 
Genel Müdürü Sinem Dedetaş, 
Dünya Cimnastik Federasyonu 
Başkanı ve IOC Üyesi Morinari 
Watanabe, Macaristan Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Krisztian Gabor 
Kulcsar, Amerika Okçuluk Birliği 
Başkanı Bruce Cull, Dünya Okçuluk 
Federasyonu Genel Sekreteri Tom 
Dielen, Bulgaristan Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Direktörü Racheva 
Slavkova Viktoria ile TMOK Yönetim 
Kurulu ve Organizasyon Komitesi 
üyelerinin ellerinden aldılar.

32. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı TRT Spor2 tarafından 
canlı olarak yayınlanmış, yerli ve 

Yaş Kategorileri Birincileri 

ERKEKLER KADINLAR

 A (14-18) MUSTAFA SEVENAY TUR 0:46:01 ILGIN ÇELİK TUR 0:48:12

 B (19-24) ERGE CAN GEZMİŞ TUR 0:48:11 HİLAL ZEYNEB SARAÇ TUR 0:47:52

 C (25-29) ARTHUR ARTAMONOV UKR 0:49:45 İPEK YALKI TUR 0:51:52

 D (30-34) VIACHESLAV SEMHAIKIN UKR 0:47:39 MERVE MELEK ŞENDİL TUR 0:53:13

 E (35-39) DUYGUN YURTERİ TUR 0:51:02 NATALIIA KHUDIAKOVA UKR 0:54:23

 F (40-44) VOLODYMYR PRYSHCHEPA UKR 0:47:45 PINAR ARPINAR AVŞAR TUR 0:53:23

 G (45-49) HAKAN KİPER TUR 0:50:52 ZEYNEP DİLEK GEREZ TURGAY TUR 0:56:05

 H (50-54) BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU TUR 0:51:10 VICTORIA RUDZINSKAIA RUS 1:01:49

 I (55-59) ERMAN AKKAYA TUR 0:57:03 ILZE AIGARE LAT 0:54:03

 J (60-64) ERKAN TOKYÜREKLİ TUR 0:55:00 ANTJE THOMS GER 1:01:34

 K (65-69) FERİDUN KULA TUR 0:59:18 F.NAZAN GÖĞEN TUR 1:14:41

 L (70+) AHMET CEMİL URAL TUR 1:09:53 RABİA SEVİL GEMİCİOĞLU TUR 1:39:49

Dünyanın en güzel 
kentlerinden birinde iki kıta 
arasını yüzerek geçmek ve 
bunu birincilikle tamamlamak 
müthiş bir histi. Tüm emeği 
geçenlere teşekkür ederim.

Mustafa Sevenay 
Milli Yüzücü
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yabancı basında, dijital basında, 
sosyal medyada ve birçok 
mecrada yer almıştır. Boğaziçi 
Yarışı vesilesiyle her yıl dünya 
sporu ve spor yönetiminin önde 

gelen isimleri İstanbul’a 
davet edilmekte ve 
suretle önemli bir temsil, 
tanıtım ve PR faaliyeti 
gerçekleştirilmiş olmaktadır.
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Fair Play Faaliyetleri
TMOK, 2014 yılından bu yana 
Üniversitelerimizin Spor Bilimleri 
Fakülteleri ile Beden Eğitimi ve Spor 
Meslek Yüksekokullarında (BESYO) 
eğitim gören, geleceğin spor 
öğretmeni ya da yöneticisi olacak 
gençlere kendi yaşamlarında 
Fair Play’i benimsetmek ve bunu 
ilerideki nesillere aktarmalarını 
sağlamak amacıyla Fair Play 
Üniversiteler Kervanı Projesi 
kapsamında konferans ve 
paneller düzenlemekte, Dünya 
Fair Play Karikatür ve Fotoğraf 
Sergileri açmaktadır.

7 yılda yurt çapında 61 Üniversiteyi 
ziyaret ederek yaklaşık 100.000 
öğrenciye ulaşan TMOK 
Üniversiteler Fair Play Kervanı’nın 
2020 yılı programında yer alan 
10 üniversite ziyareti, COVID-19 
salgını ve üniversitelerin yüz yüze 
eğitime kapalı olması nedeniyle 
nedeniyle gerçekleştirilemedi.

TMOK, “İyiye, Doğruya, Güzele” 
sloganıyla yürüttüğü, sadece 
sporda değil, sosyal yaşamın her 
alanında geçerli ve arzu edilen 
bir tutumu ifade eden Fair Play 

TMOK olarak Üniversiteler 
Fair Play Kervanı, Dünya 
Fair Play Karikatür ve 
Fotoğraf yarışmaları ve 
Türkiye Fair Play Ödülleri ile 
ulaşabildiğimiz her yere Fair 
Play ruhunu yaymaya çalışıyor, 
dünyada ve ülkemizin her bir 
ferdince Fair Play ruhunun 
benimsenmesi için çaba 
harcıyoruz.

Erdoğan Arıpınar 
TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı
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düşünce ve davranışının ülke 
genelinde benimsenmesi amacıyla 
38 yıl önce ihdas ettiği “Türkiye 
Fair Play Ödülleri” ile bu yönde 
örnek davranışlarda bulunan 
kişi, kurum ve kuruluşları toplum 
nezdinde onurlandırmak suretiyle 
insanlarımızı Fair Play davranışları 
sergilemeye özendirmektedir.

2019 Türkiye Fair Play Ödüllerine 
aday olarak gösterilen çok sayıdaki 
başvuru, Fair Play Komisyonu 

16 değerli isimden oluşan Büyük 
Jüri, yine on-line toplantılar yapmak 
suretiyle 4 kategoride verilen Büyük 
Ödül, Şeref Diploması ve Kutlama 
Mektubu ödüllerine layık bulunan 
13 kişi ve kurumu belirlemiş, 
kararlar TMOK Yönetim Kurulu’nca 
onaylanmıştır. Geleneksel olarak 
her yıl yapılan “Ödül Töreni”, yine 
COVID-19 salgını kısıtlamaları 
nedeniyle yapılmamış, ödüller ödül 
sahiplerinin adreslerine posta yolu 
ile gönderilmiştir. 

üyeleri arasından oluşturulan Ön 
Jüri tarafından 2020 içerisinde 
yapılan araştırmalar ve çevrimiçi 
toplantılarda incelenmiş, Davranış 
Dalında 6, Kariyer Dalında 28, 
Tanıtım Dalında 11 ve Toplumsal 
kategoride 21 aday olmak üzere 
belirlenen 66 adayı gerekçeler ve 
bunlarla ilgili belge, fotoğraf ve 
videoları derleyerek Büyük Jüri 
değerlendirmesine sunmuştur. 
TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı 
A. Erdoğan Arıpınar başkanlığında 
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İbrahim Çolak

Ödüller
2019 Türkiye Fair Play Ödülleri

Büyük Ödül, Şeref 
Diploması ve Kutlama 
Mektubu ile ödüllendirilen 
13 kişi ve kuruluş 
hakkında ayrıntılı bilgi ve 
ödül gerekçeleri internet 
sitemizin https://www.
olimpiyatkomitesi.org.
tr/Detay/Etkinlikler/
Fair-Play/16/1 adresinde 
yer almaktadır.

TMOK’un 1982 yılından bu yana her 
yıl vermekte olduğu ve ülkemizde 
bu alanda verilen en prestijli ödül 
olarak nitelendirilen Türkiye Fair 
Play Ödülleri’nin 38’incisinde 
Sportif Fair Play Büyük Ödülleri, 
“Kariyer” dalında milli cimnastikçi 
İbrahim Çolak’a, “Davranış” dalında 
Galatasaray U-14 takımı futbolcusu 
Beknaz Almazbekov’a ve “Tanıtım” 
dalında spor yazarı Fehmi Özgüler’e 
verilirken, Toplumsal Fair Play 
Ödülü’ne TEMA Vakfı ile Balıkesir 
Liseliler Derneği layık görülmüştür.

Beknaz Almazbekov Fehmi Özgüler

CIFP ve EFPM Ödülleri
Pandemi nedeniyle çevrimiçi olarak 
yapılan Dünya Fair Play Konseyi 
(CIFP) ve Avrupa Fair Play Birliği 
(EFPM)’nin 2020 Dünya Fair Play 
Ödülleri toplantısında TMOK 4 ayrı 
ödüle layık bulunmuştur.

CIFP’nin Tanıtım dalındaki “Büyük 
Ödülü (Trophy)”, bir ilk olan Dünya 
Fair Play Fotoğraf Yarışması 
düzenlemesi nedeniyle TMOK 
Fair Play Komisyonu’na verildi. 
Daha önce TMOK Üniversiteler 
Fair Play Kervanı ve Dünya Fair 
Play Karikatür Yarışması ile iki 
kez ödüllendirilen TMOK Fair Play 
Komisyonu’nun başarılı çalışmaları 
CIFP tarafından üçüncü kez takdir 
edilmiş oldu.

TMOK Fair Play Komisyonu’nun 
40 yıllık çalışmalarını bir kitapta 
toplayarak Türk Fair Play tarihinin 
arşivini oluşturan TMOK Fair Play 
Komisyonu Raportörü Remzi 
Yılmaz, “Sporda ve Yaşamda Fair 
Play” isimli kitabı ile EFPM’nin “Vox 
Award” ödülüne layık bulunurken, 
Tanıtım ve Eğitim dalında verilen 
“Spirit” ödülünün sahibi TMOK 
Fair Play Komisyonu üyesi Melih 
Esen Cengiz oldu. 2019 Türkiye 
Fair Play Sportif Davranış Büyük 
Ödülü sahibi Galatasaray U-14 
Futbolcusu Beknaz Almazbekov, 
EFPM tarafından 18 yaşından 
küçük sporculara verilen “Flame 
Award’u da kazanırken, CIFP 
tarafından dünya çocukları arasında 

düzenlenen resim yarışmasında 5 
yaşındaki Mert Kerem’in çizimi ise 
halk oylamasıyla birinci seçildi.
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Mustafa V. Koç Spor Ödülleri

Koç Holding’in merhum Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa V. 
Koç’un sporcu, spor yöneticisi 
ve destekçisi olarak vizyonunu 
yaşatmak amacıyla 2017 yılında 
ihdas edilen ve TMOK iş birliğinde 
yürütülen ‘Mustafa V. Koç Spor 
Ödülleri’nin dördüncüsünü kazanan 
isim,ilk Dünya Şampiyonu milli 
cimnastikçimiz İbrahim Çolak oldu.

TMOK üyeleri, spor federasyonları, 
spor kulüpleri, spor eğitimi veren 
üniversiteler ve sporla ilgili sivil 
toplum kuruluşlarınca önerilen 
adayların dosyaları TMOK Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat, TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Turgay 

Demirel, Prof.Dr. F. Hülya Aşçı ve 
Efe Aydan’dan oluşan Seçici Kurul 
değerlendirmesine sunuldu. Koç 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Caroline N. Koç Başkanlığında Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer M. Koç ve TMOK Başkanı 
Prof.Dr. Uğur Erdener’den oluşan 
Jüri, Seçici Kurul tarafından 
belirlenen finalistler arasından 
milli cimnastikçimiz İbrahim Çolak’ 
2020 Mustafa V. Koç Spor Ödülü’ne 
layık buldu.

Pandemi nedeniyle 26 Kasım 
2020 tarihinde çevrimiçi olarak 
düzenlenen ve Koç Holding’in 
Youtube kanalında canlı olarak 

Daha çok gencimizin 
sporu ve Olimpik 
değerleri bir yaşam tarzı 
olarak benimsemesi 
Mustafa’nın spor vizyonunu 
yaşatacak en önemli çıktı 
olacaktır. Unutmayalım 
ki; arzuladığımız refah ve 
kalkınma sadece ekonomik 
büyüklükle değil, kültürel 
zenginlikle, sanat sevgisiyle, 
eğitim kalitesiyle ve elbette 
sportif alandaki atılımlarla 
elde edilebilir.

Caroline Koç 
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Mustafa V. Koç Spor Ödülü Jüri 
Başkanı
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IOC Başkanı Thomas Bach’ın 
Online platformda yapılan 
Mustafa V. Koç Spor Ödülü 
Töreninde yer alması, bu 
Ödül’ün Olimpik değerlerin 
spor yoluyla toplumda 
yaygınlaşmasına öncülük 
etme hedefini sadece 
ülkemizde değil, uluslararası 
alanda da gerçekleştirdiğini 
gösteriyor.

Prof.Dr.Uğur Erdener 
TMOK Başkanı

Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü’nü kazandığım 
için çok mutlu ve 
gururluyum. Jüri 
Üyelerine ve Seçici 
Kurula beni bu ödüle 
layık gördükleri için çok 
teşekkür ediyorum.

İbrahim Çolak 
Milli Cimnastikçi

Koç Holding’e ve Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’ne bu ödül sayesinde dikkatleri 
sporun gücüne yönelttikleri için teşekkür 
ediyorum. Bu ödül Mustafa Koç’un 
vizyonunu ve spora olan tutkusunu en 
güzel şekilde anmaktadır. Bu yılki ödülün 
tüm adaylarını kutluyorum. Hepiniz, spor 
tutkunuzla, sportif başarılarınızla ama en 
çok da duruşunuzla Olimpik Değerlere 
örnek oldunuz.

Thomas Bach 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı

gerçekleştirilen Ödül Töreni’nin 
onur konuğu Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Thomas Bach idi.

Thomas Bach mesajında, 
“Mükemmellik, dostluk, saygı ve 
dayanışma gibi Olimpik değerlerle 
yapılan spor, günümüz dünyasında 
iyiliklerin arkasındaki güçtür. Mustafa 
V. Koç Spor Ödülü, Türkiye’den 
dünyaya umut ve iyimserlik dolu 
güçlü bir mesaj yolluyor. Koç 
Holding’e ve Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’ne bu ödül sayesinde 
dikkatleri sporun birleştirici gücüne 
yönelttikleri için teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi.
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Kurumsal Yönetim Çalışmaları
TMOK, iyi yönetim ilke ve 
prensiplerinin kurumda 
benimsenmesinin kurumun 
sürdürülebilirliği için temel nitelik 
taşıdığına inanmakta ve bunu 
kesintisiz olarak geliştirilecek 
bir “süreç” ve bir ‘kültür’ 
olarak görmektedir.

TMOK, iyi yönetim yolundaki 
kurumsal yapılanma faaliyetleriyle, 
yönetiminde bütüncüllük, şeffaflık, 

hesap verebilirlik, kapsayıcılık ve 
katılımcılık ilkelerine ve paydaş 
iş birliğine dayalı bir sistemi, 
çalışanlarında, değişen koşullara 
ve ihtiyaçlara cevap verebilecek 
genç, dinamik ve hizmet içi eğitimli 
kadrolar oluşturmak suretiyle 
sporda ulusal ve uluslararası 
alanda üst düzey bir hizmet kurumu 
olma niteliğini sürdürülebilir 
kılmayı hedeflemektedir.

TMOK Stratejik Yol Haritası
Başta üyelerimiz olmak üzere tüm 
paydaşlarımız ve uzmanlardan 
oluşan binin üzerinde spor 
insanının görüş ve önerileri alınarak 
hazırlanan 2012–2016 Stratejik 
Planı başarıyla uygulamasını 
takiben, TMOK’un Türk sporu 
içerisindeki rolü ve faaliyetlerini 
yeniden değerlendirerek 
gelecekteki hedefler ve 
faaliyetlerimiz için yön belirleyecek 

“TMOK Stratejik Yol Haritası” 
çalışmaları sürdürülmüştür. 
Dünyanın en büyük tam hizmet 
iletişim ajansı BCW - Burson 
Cohn & Wolfe danışmanlığında 
2019 yılında üyelerimiz ve ulusal 
federasyonlarımızla yapılan 
anket çalışmaları ardından 2020 
içerisinde tüm üye ve paydaş 
temsilcileri ile yapılması planlanan 
yüz yüze toplantı ve arama 

konferansları, pandemi nedeniyle 
gerçekleştirilememiştir. Çalışma, 
koşulların düzeleceği ümidiyle 
2021 yılına ertelenmiştir.

Kişisel Verilerin Korunması
2019 yılında başlatılan ve 
TMOK bünyesinde toplanan ve 
işlenen hassas kişisel verileri 
korumaya yönelik sağlam 
ve sürdürülebilir bir altyapı 
oluşturulması ve ilgili mevzuata 
tam uyum sağlanması çalışmaları 
2020 yılında tamamlanmıştır.

Konusunda uzman bir kuruluş olan 
ACCERT Grubu danışmanlığında 
yürütülen “TMOK’un KVKK/GDPR 
Süreçlerinin Değerlendirmesi 
ve Uyumluluk Hizmeti projesi 

kapsamında TMOK’un mevcut iş 
ve süreçleri hukuki, idari ve teknik 
açılardan değerlendirilmiş, bilgi 
Güvenliği Olay Yönetimi Süreçleri 
oluşturulmuştur. Bu bağlamda 
TMOK bünyesinde toplanan ve 
işlenen tüm kişisel verilerin 
nitelikleri belirlenerek Envanter 
Defteri oluşturulmuş, birimler 
bazında sorumluluk matrisleri 
(yapılan işler ve verilerin tanımı) 
hazırlanmış, personelin kişisel 
bazda rolleri ve sorumlulukları 
tanımlanmış ve ilgili personel, 

düzenlenen farkındalık çalıştayları 
ile eğitilmiştir.

Sadece 6698 sayılı Kişisel Verileri 
Koruma Kanunu (KVKK) değil aynı 
zamanda Avrupa Genel Veri Koruma 
Nizamnamesi (GDPR) gereklerini 
de karşılar hale getirilen altyapı 
ile TMOK’un kişisel veri işleme ve 
koruma politikasının belirlenmesi, 
yeni görevleri uygulayacak bir ekip 
oluşturulması hususları TMOK 
Yönetim Kurulu onayına sunulacak 
hale getirilmiştir.

Yüz yılı aşkın geçmişiyle 
TMOK, köklü ve saygın 
bir kurum olmasının 
yanı sıra sürekli olarak 
kendini yenileyen, gelişen; 
bütüncüllük, şeffaflık, 
kapsayıcılık ve katılımcılık gibi 
değerleri çalışan seviyesinden 
Yönetim Kuruluna kadar 
tüm süreçlerinde kendine 
ilke edinmiş bir sivil toplum 
kuruluşudur. Yeni stratejik yol 
haritamız ve yapılanmamız, 
TMOK’un ulusal ve uluslararası 
alanda üst düzey bir 
hizmet kurumu niteliğini 
güçlendirecektir.

Prof.Dr.Uğur Erdener 
TMOK Başkanı
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Erasmus + Sport RINGS Projesi

TMOK, daha önce Avrupa Konseyi’nin 
Erasmus + Sports programı 
kapsamında ve 8 Avrupa ülkesi 
Olimpiyat Komiteleri ile iş birliği 
içerisinde tamamladığı, katılımcı 
ülkelerin ulusal Olimpiyat komiteleri 
ve ulusal spor federasyonlarının 
IOC ve AB iyi yönetişim ilkeleri 
doğrultusunda yönetim güçlerinin 
artırılması hedefleyen “Sporda 
İyi Yönetişim Uygulamalarının 
Desteklenmesi (SIGGS) Projesi”nin 
ardından 2019 sonunda “Ulusal 
Olimpiyat Komitelerinde Yenileşimci 
Yönetimlere Giden Yol (RINGS) 
Projesi”ne katılmıştır.

Erasmus + Sports programı 
tarafından finanse edilen ve EOC’nin 
Avrupa Birliği Bürosu (EU Office) 
önderliğinde, Türkiye, Danimarka, 
Slovakya, Litvanya, İtalya, 
Yunanistan, GKRY, Lihtenştayn, 
Belçika, Bosna-Hersek ve Hollanda 
ulusal Olimpiyat komiteleri iş 
birliğinde yürütülen RINGS Projesi 
2020 yılında pandemi nedeniyle 
planlandığı gibi sürdürülememiş, 
proje finansmanını sağlayan 
Avrupa Komisyonu Erasmus 
+ Sport programından süre 
uzatımı alınmıştır.

10-11 Şubat 2020 tarihlerinde 
Brüksel’de gerçekleştirilen ilk 
ortaklar toplantısını takiben Mayıs 
ayında Litvanya’nın başkenti 
Vilnius’ta yapılması planlanan 
ikinci toplantı iptal edilmiş, bundan 
sonraki toplantıların çevrimiçi 
olarak yapılması kararlaştırılmıştır.

Bu çerçevede 10, 15 ve 18 Haziran 
ve 18 Kasım 2020 tarihlerinde 
tüm ortaklarla birlikte internet 
üzerinden gerçekleştirilen 
webinarlara ve 2 Kasım’da Proje 
Yönetimi ile yapılan ikili görüşmeye 
katılım sağlanmıştır. 18 Kasım 
tarihli toplantıda “TMOK’un Stratejik 

İnisiyatifleri” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. Bir sonraki 
ortaklar webinarının 30 Mart 2021 
tarihinde yapılması planlanmıştır.

Proje kapsamında, günümüzün 
sürekli değişen ortamı içerisinde 
Milli Olimpiyat Komitelerinin 
stratejik/değişim yönetimi ile 
paydaş dahiliyetini desteklemek 
ve geliştirmek amacıyla, “Değişim 
Yönetimi Elkitabı”, “Paydaş 
Dahiliyeti Aracı”, “Halkla İlişkiler 
Kılavuzu” ve proje süresince 
elde edilecek tüm fikri ve eğitsel 
materyalin yer alacağı bir çevrimiçi 
platformu oluşturulacaktır.

Kurumsal Yapılanma Çalışmaları
Yıl içerisinde, bir spor 
organizasyonu olarak TMOK 
faaliyet ve hizmetlerinin daha 
etkin bir şekilde uygulanabilmesi 
amacıyla başlatılan kurumsal 
yapılanma çalışmaları, Aralık 
ayında tamamlanmıştır. Dünyada 
önde gelen diğer ulusal Olimpiyat 

komitelerinin teşkilat yapılarının 
incelenmesi ve insan kaynakları 
danışmanımız UNICON firmasının 
önerileri de dikkate alınarak 
yapılan bu çalışmalarla mevcut 
ve yeni süreçlerin verimliliği, 
çalışma kural ve yöntemlerinin 
değişen yasal düzenlemelere 

uygunluğu adına organizasyonel 
yapıda ihtiyaç duyulan yeni birim, 
unvan ve kadrolar ile bunların 
görev tanımlarını içeren yeni 
“TMOK Organizasyon Şeması”, 
Yönetim Kurulu onayına sunulma 
aşamasına getirilmiştir.

RINGS Projesi Ülkeleri
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COVID-19 Salgını ve Çalışma Düzeni
Salgınının yayılmasını önlemek 
adına devletimizin aldığı kararlar 
doğrultusunda çalışanlarımızın 
sağlığını riske atmamak amacıyla 
16 Mart – 1 Haziran 2020 tarihleri 
arasında TMOK personeli evden 
çalıştırılmıştır. Evden çalışma 
devam ederken ”Salgın Hastalıklara 
Karşı Önleyici Faaliyet Yönergesi” 
hazırlanmış, uyulması gereken 
kuralları anlatan dokümanlar 
personele ulaştırılmıştır.

İşyerinde çalışmaya geçildiğinde, 
Bakanlık ve İş sağlığı Güvenliğinin 
yayınlamış olduğu yönetmeliklere 
uyularak Olimpiyatevi’nde 

alınması gereken tüm tedbirlerin 
çalışmaları yapılıp sistemsel 
ve fiziksel olarak uygulamaya 
geçilmiştir. Olimpiyatevi’ne giriş 
ve çıkışlar, araçların kullanımı, 
seyahatler, çalışma ortamı, toplantı 
ve eğitimler, yemekhane ve çay 
ocaklarında uyulması gereken 
kurallar ile alınan tedbirler 
yazılı olarak TMOK personeliyle 
paylaşılmış, işyeri Doktorumuz 
tarafından personele el yıkama, 
hijyen, maske kullanımı, sosyal 
mesafe ve alınması gereken 
diğer önlemler konularında 
eğitim verilmiştir.

Hizmetlerde aksamaya yol 
açmaksızın işyerinde personel 
yoğunluğunu düşürmek amacıyla 
esnek çalışma koşullarına 
geçilerek farklı çalışanların farklı 
günlerde haftanın 2 günü iş 
yerinde, 3 günü evden çalışmaları, 
Olimpiyatevi’ne girişlerde ateş 
ölçümü, el dezenfektasyonu, 
bina içinde maske kullanımı, 
sosyal mesafe kuralına kesinlikle 
uyulması, asansör kullanımının 
azaltılması, misafir kabul 
edilmemesi konularında alınan 
ek tedbirler ve uygulamalar yıl 
boyunca sürdürülmüştür.

Personel Eğitimleri
İhtiyaca binaen işe alınan Sportif 
Gelişim ve Oyunlar Hazırlık 
Koordinatörlüğüne 2 uzman ve 
İdari Koordinatörlüğe 1 Danışma 
Görevlisi de dahil olmak üzere tüm 
personele yıl içerisinde 6331 sayılı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
uyarınca ‘Genel ve Teknik İSG’ 

ve ‘İlkyardım, Hijyen ve Meslek 
Hastalıklarından Korunma Eğitimi’ 
verilmiştir.

Daha önce ilk yardım ekibi 
olarak seçilen 5 personelimize 
yeni uygulamalı eğitim verilerek 
İlkyardım Eğitimleri güncellenmiştir.

Anlaşmalı olduğumuz İş Sağlığı 
ve Güvenliği firması vasıtasıyla 
Olimpiyatevi ile ilgili tüm teknik 
denetim kontroller yapılmış, iş 
makine ve ekipmanların periyodik 
bakımları ile bina ve bahçemizde 
ihtiyaç duyulan tadilat, bakım ve 
peyzaj işleri gerçekleştirilmiştir.
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Paydaşlarla İş Birliği
TMOK Türk sporunun 
sürdürülebilir bir başarıya 
ulaşması yolundaki faaliyetlerini 
başta sporcularımız olmak üzere, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) ve 
onun Yüksek Performans Strateji 
Kurulu, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü (SHGM), Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü, Olimpik spor 
federasyonlarımız, sponsorlarımız, 
spor bilimleri fakülteleri olan 
üniversitelerimiz, yerel yönetimler, 
spor kulüpleri ve ilgili sivil 
toplum kuruluşları gibi sporun 
paydaşlarıyla iletişim ve iş birliği 
içerisinde sürdürmektedir.

TMOK’un 
üniversitelerimizin Spor 
Fakülteleri ve Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulları 
öğrencilerine 
sunduğu  seminerler, yurt 
içi ve yurt dışı programlara 
katılım ve staj olanakları, 
geleceğin yöneticileri 
olacak gençlerimizin 
bilgi ve deneyimlerini 
artırmalarını sağlıyor.

Yalçın Aksoy 
TMOK Genel Sekreter Yardımcısı

TMOK, 2014 yılından bu yana, 
faaliyetlerinin odağı olan üst düzey 
sporcularımızın gelişimleri, sağlık, 
sosyal ve profesyonel geleceklerine 
yönelik ihtiyaç, görüş ve önerilerini 
almak ve TMOK kaynaklı bilgileri 
sporculara aktararak onlarla olan 
bağlarını güçlendirmek yönündeki 
faaliyetlerini Sporcu Komisyonu 
üzerinden gerçekleştirmektedir. 
Pandemi nedeniyle 
2020 yılında Sporcu Komisyonu 
fiilen toplanamamış ancak 
temas ve inisiyatifler Komisyon 
Başkanı Taha Akgül aracılığı ve 
yapılan çevrimiçi görüşme ve 
etkinliklerle sürdürülmüştür.
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IOC sporcuların Olimpiyat Oyunları 
sırasında kendilerini ifade etmek 
adına neler yapabileceklerini 
düzenleyen Olimpik Antlaşma’nın 
50. Maddesini bu yıl içinde gözden 
geçirme kararı almış, bu kapsamda 
tüm dünya ülkelerinden Olimpik ve 
elit sporcuların görüşlerini almak 
amacıyla bir anket hazırlamıştır. 
Bu anket Sporcu Komisyonunca 
incelenerek değerlendirilmiş ve bu 
suretle ülkemizin tüm Olimpik spor 
federasyonlarından sporcularımızın 
görüşleri IOC’ye iletilmiştir.

Sporcu Komisyonu ayrıca 
2020 yılında hayata geçirilen 
TMOK Akademi’ye büyük katkılar 
sağlamıştır. Konu başlıklarının 
belirlenmesi ve milli sporcular 
ve teknik ekiplerinin elzem 
ihtiyaçlarının belirlenmesi için 
Komisyon Başkanı ve Üyeleri TMOK 
Spor birimi ile birlikte çalışarak 
projenin hayata geçirilmesinde 
önemli bir rol oynamıştır.

TMOK, Türk sporunun önemli 
paydaşlarından birisi olarak 
gördüğü spor eğitimi veren 
üniversitelerimizle iş birliği 
kapsamında ve geleneksel 
olarak, öğrencilerin eğitimine 

yönelik konferans ve seminerlere 
katılmakta, Olimpiyatevi’nde veya 
üniversitelerde lisans ve lisans 
üstü öğrencilere dersler vermekte 
ve öğrencilere staj imkânları 
sunmaktadır. Yine pandemi 
nedeniyle 2020 yılında staj programı 
uygulanamazken, imkânların el 
verdiği dönem ve koşullarda bu 
faaliyetlerde bulunulmuştur.

TMOK Başkanı ve IOC Asbaşkanı 
Prof.Dr. Uğur Erdener, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 

28 Şubat 2020’de düzenlenen 
İzmir Spor Konferansları’na 
konuk olarak katılmış, Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları, Türkiye’nin 
önceki Olimpiyat adaylıkları, 
dopingle mücadele ve kendi spor 
yöneticiliği kariyeri hakkında 
değerlendirmelerde bulunmuştur.

11 Mart 2020 tarihinde İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Ekrem İmamoğlu, 
Başkanımız Prof.Dr. Uğur Erdener’i 
Olimpiyatevi’nde ziyaret etmiş, 
İBB Genel Sekreter Yardımcısı 
Murat Yazıcı ve Spor İstanbul Genel 
Müdürü İ. Renay Onur’un da katıldığı 
görüşmede İstanbul’da yürütülmekte 
olan spor faaliyetleri ile kentin 
Olimpiyat Oyunları dahil uluslararası 
büyük spor organizasyonlarına ev 
sahipliği yapabilmesi için gerekli 
koşulların oluşturulması konusunda 
fikir alışverişinde bulunulmuştur.

İstanbul Aydın Üniversitesi Spor 
Yöneticiliği Bölümü ve Rekreasyon 
Bölümü’nden yaklaşık 40 öğrenci 
3 Ocak Cuma günü Olimpiyatevi’nde 
gerçekleştirilen “Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
sunumuna katıldı. TMOK Üyesi 
ve Aydın Üniversitesi Rekreasyon 

TMOK tarafından 
Olimpiyatevi’nde ve 
ayrıca üniversitemizde 
gerçekleştirilen sunumlar 
öğrencilerimizin derslerde 
dinledikleri Olimpiyat 
Oyunları’nın organizasyonel 
süreçleri, tarihi ve Olimpik 
Değerler gibi konuları 
pekiştirmelerine ve bilgilerine 
yenilerini eklemelerine imkân 
tanıdı.

Prof.Dr. Nevzat Mirzeoğlu 
Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi (SUBÜ) Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı
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Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gazanfer 
Doğu’nun da katıldığı sunum 
sonrasında öğrencilerin yoğun 
ilgisi nedeniyle soru – cevaplar, 
karşılıklı fikir alışverişi ve 
sohbetlerde bulunuldu.

Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi (SUBÜ) Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nevzat 
Mirzeoğlu, Spor Yöneticiliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hakan Kolayiş 
ve bazı öğretim üyeleri 10 Şubat 
tarihinde TMOK Başkan Vekili 
Türker Aslan ve Genel Sekreter 
Dr. Neşe Gündoğan ziyaret 
ederek TMOK çalışmaları ve staj 
uygulamaları hakkında bilgi aldılar.

24 Şubat 2020 tarihinde İstanbul 
Bilgi Üniversitesi Santralİstanbul 
kampüsünde yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerinin katıldıkları 
“Mega Spor Etkinliklerinin Faydaları: 
Bir mit mi yoksa gerçeklik mi?” adlı 
spor politikası atölyesine TMOK 
adına Genel Sekreter Yrd. Yalçın 
Aksoy katılmıştır.

Okan Üniversitesi Spor 
Yönetimi Bölümü öğrencileri 
tarafından 9 Kasım 2020 
tarihinde düzenlenen etkinliğe 
TMOK adına Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan katılmıştır. 
Etkinlikte TMOK faaliyetleri, IOC, 
Olimpizm ve Olimpik Hareket, 
Olimpiyat Oyunları, Tokyo 2020 
hazırlıkları üzerine öğrenciler ile 
söyleşi gerçekleştirilmiştir.

Fenerbahçe Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi tarafından 
15 Aralık 2020 tarihinde düzenlenen 

“Sporda Kariyer Basamakları” 
etkinliğine TMOK adına Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan 
katılmış, öğrencilere TMOK 
faaliyetleri ve Olimpiyatlar yolunda 
sporculara ve teknik ekiplere 
sunulan destekler, Tokyo 2020 
hazırlıkları ve kota kazanan 
sporcularımız, Olimpiyatlarda 
cinsiyet eşitliği ve öğrencilerin 
kendilerini geliştirmeleri amacıyla 
yapabilecekleri hakkında bir 
konuşma gerçekleştirdi.

Birleşmiş Milletler Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği ve Kadının 
Güçlendirilmesi Birimi (UN 
Women), spor kulüplerinde 
kadınları ve kız çocuklarını 
güçlendirmek, cinsiyet 
eşitsizliklerini ve ayrımcılığı 
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önlemek amacıyla geliştirme 
sürecinde olduğu “Toplumsal 
Cinsiyete Duyarlı Spor Kulüpleri 
için Uygulama Rehberleri 
(Implementation Guidelines 
for Gender Responsive 
Sports Club)”ne uzman 
katkısı sunması amacı bir 
Danışma Grubu oluşturmuştur. 
Türkiye’den TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan’ın 
da yer aldığı Danışma Grubu 
ilk toplantısını 18 Aralık 2020 
tarihinde gerçekleştirerek, 
yürüteceği çalışmalar üzerine 
görüşme yapmıştır.

TMOK desteği ile Buenos Aires 
2018 Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na Genç Fark 
Yaratanlar Temsilcisi olarak 
gönderdiğimiz ve sonrasında 
IOC Genç Liderlerinden birisi 
olan Gedik Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi araştırma 
görevlisi Murat Madan’ın 
koordinasyonunda “Bisikletim 
ile Mutluyum” ve “Kaykay ile 
Harekete Geçiyorum” projeleri 
11-12 Mart tarihlerinde Kartal 
Eğe Sanayi İlkokulunda 8-10 yaş 
arasındaki 200 öğrenci ve uzman 
eğitmenlerin katılımıyla yapıldı. 

10 hafta sürmesi planlanan projeye 
Covid-19 pandemisi nedeniyle 
ara verildi.

TMOK, IOC’nin Sportsoracle iş 
birliğiyle Spor Hekimliği ve Temiz 
Sporcuların Korunması (Sports 
Medicine and Protection of Clean 
Athletes) alanında uzaktan eğitim 
yoluyla düzenlediği diploma 
ve sertifika programlarına 
ülkemizden spor hekimleri Dr. 
Şerife Şeyma Torgutalp ve Dr. 
Levend Karaçoban’ın katılımına 
imkân sağladı. Ekim 2020 – Nisan 
2022 döneminde uzaktan eğitim 
yoluyla gerçekleştirilecek diploma 
programının katılım ve yol ücretleri 
TMOK tarafından karşılanacak.

TMOK, sporda cinsiyet eşitliğini 
sağlama ve kadınların her alanda 
güçlendirilmesi politikalarının 
uygulanmasında sponsorları ile 
iş birliği vasıtasıyla önemli bir 
sinerji yaratmıştır.

ING iş birliği ile yürütülen “Olimpik 
Kızlar” projesi ile Procter & Gamble 
(P&G) Türkiye iş birliğinde yürütülen 
Olimpik Anneler Projesi, toplumsal 
cinsiyet eşitliğine dikkat çekmek, 
sporda kadın rol modellerini 
desteklemek suretiyle kadınları 
güçlendirmek ve yeni nesilleri 
büyüten annelerimizin çocuklarını 
spora yönlendirmeleri konusunda 
bilinçlendirme ve farkındalıklarını 
artırmak adına atılan güçlü 
adımlar olmuştur.
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Kurumsal İletişim
TMOK, kurumsal iletişime verdiği 
önemin bir gereği olarak resmi 
internet sitesi ve sosyal medyada 
yer alan çoklu iletişim kanalları 
üzerinden üyelerini, paydaşlarını, 
yerli ve yabancı kamuoyunu 
Türkçe ve İngilizce dillerinde doğru 
ve zamanında bilgilendirmeyi 
2020 yılında da sürdürmüştür. 
2020 yılı, TMOK projelerinin dijital 
süreçlere bütünleştirilmesi ve 
hedef kitlesi ile olan bağının dijital 
platformlarda da güçlendirilmesi 
adına büyük mesafelerin alındığı bir 
yıl olmuştur.

TMOK, pandemi koşullarının fiziki 
ortamlarda örgün eğitimi kısıtladığı 
2020 yılında, projeleri vasıtasıyla 
sağladığı hizmetlerden hedef 
kitlesinin büyük verim almasına 
imkân tanımıştır. Bu çerçevede, 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi (OLİ) sunumlarını dijital 
ortamda tamamlayan ve etkisini 
güçlendiren Olimpik Geleceğimiz 
Projesi, birçok yeni içerik geliştirmiş 
ve bunları binlerce çocuğun 
erişimine sunmuştur. 2020 yılında 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) ile 
yapılan iş birliği kapsamında Eğitim 
Bilişim Ağı (EBA) aracılığıyla yüz 
binlerce çocuğa ulaşmış, onlarda 
sporun yararları, sağlıklı beslenme 
ve yaşam, spor ahlâkı, Fair Play 
ve çevre duyarlılığı gibi konularda 
farkındalık oluşturulmasına 
katkı sunmuştur.

TMOK 2020 yılında bir diğer 
yenilikçi projesi TMOK Akademi’yi 
hayata geçirmiştir. Platformda 
yer alan tüm içerikler Kurumsal 
İletişim Direktörlüğünce çeşitli 
tasarım süreçlerinden geçirilerek 
ve görsel yönden desteklenerek 

yayına hazır hale getirilmiştir. 
İletişim alanında geliştirilen 
içerikler için ise dünya çapında 
saygınlığı bulunan danışmanımız 
spor iletişim ajansı JTA ile hazırlık 
süreçleri yürütülmüş, yayın 
kayıtları alınmış, Türkçe çevirileri ve 
seslendirmeleri yapılmıştır.

2020 yılında hazırlıklarında sona 
gelinen ve 2021’de ülkemizin her 
köşesindeki yüzbinlerce çocuğa 
dijital ortamda ulaşılmasına imkân 
verecek TMOK’un bir diğer yeni 
projesi ise OLİ TV’dir. Pandemi 
koşulları gereği çocuklarla fiziki 
ortamlarda bir araya gelememe 
engelinin aşılmasını ve daha çok 
çocuğa daha hızlı ve daha kolay 
ulaşılmasını sağlayacak bu Proje 
için gerekli donanım, yazılım ve 
fiziki şartlar tamamlanmıştır.

Yaz ve Kış olmak üzere 35 
Olimpik spor dallarını tanıtmak, 
çocukları ve gençleri bu sporlara 
özendirmek, yönlendirmek, iyi 
bir başlangıç yapabilmeleri için 
yol göstermek, ülkemizde doğru 
sporcu, doğru ebeveyn ve doğru 
seyirci profili oluşmasına katkı 
sağlamak hedefli “Olimpik Spor 
Dalları Tanıtım Projesi’ çalışmaları 
yıl içinde sürdürülmüştür. 
Akademik danışmanlarımızın da 
gönüllü katılımıyla her bir sporun 
tarihçesi, kuralları, oynanışı ve 
ekipmanları, kimlerin, nasıl bu 
sporu yapabileceği gibi konularda 
doyurucu bilgi içeren videolarda, 
çocuk ve gençlerin dostluk, saygı, 
dürüst oyun, paylaşım ve takım 
olma bilinci gibi sporun kişiye 
kazandırdıklarını başarılı sporcu ve 
antrenörlerin ağzından dinlemeleri 
sağlanarak sporu ve Olimpik 

değerleri kendi yaşamlarının bir 
parçası haline nasıl getirebilecekleri 
işlenmektedir. Videolar herkesin 
rahatlıkla ulaşabileceği mecralarda 
sunulacağından çocukların yanında 
ebeveynlerin de spor bilincinin 
gelişmesine önemli katkıları olacak, 
ebeveynler bu videoları çocuklarını 
fiziksel ve ruhsal durumlarına 
göre değerlendirip onları doğru 
spor dalına yönlendirebilmek için 
kullanabileceklerdir. Video içerikler 
sayesinde spor yarışmalarının 
önemli birer parçası olan 
izleyicilerin de izlediğini bilen ve 
yorumlayabilen bireyler olmalarına 
katkı sağlanacaktır.

Mobil cihazlarla uyumlu, sosyal 
medya ile entegre ve senkronize 
yapısıyla haber ve bilgilere daha 
hızlı ve pratik yoldan ulaşım 
imkânı veren, modern ve kolay 
kullanılabilir bir interaktif kimliğe 
sahip olan TMOK Resmi Web Sitesi, 
Olimpiyatlarla ilgili her konuda bir 
başvuru ve alıntı kaynağı rolünü 
üstlenmektedir. İçerik olarak sürekli 
güncellenen sitede kurumsal 
bilgiler, TMOK faaliyet, proje, 
etkinlikler ve yayınları yanında 
Yaz ve Kış Olimpiyat Oyunları, Yaz 
ve Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG), Avrupa Oyunları, Yaz ve Kış 
Avrupa Olimpik Gençlik Festivalleri 
(EYOF), Akdeniz Oyunları, Dünya 
ve Avrupa Şampiyonaları ile 
bunlara katılan sporcularımız, 
almış oldukları sonuçlar, bunlarla 
ilgili TMOK Raporları, etkinlik 
program ve takvimleri, güncel 
haberler, fotoğraf galerisi, ulusal ve 
uluslararası spor federasyonları ile 
TMOK sosyal medya hesap linkleri 
yer almaktadır. TMOK internet 
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sitesine eklenen haberler, bilgiler, 
duyurular ve fotoğraflar, sosyal 
medya hesaplarımızdan da eş 
zamanlı duyurulmaktadır. Başta 
TRT olmak üzere birçok yayıncı 
kuruluş, haberlerini TMOK kaynaklı 
olarak verir hale gelmiştir.

TMOK, sosyal medya hesaplarında 
sporcular, sporseverler ve Türk 
sporunun tüm paydaşları ile 
etkileşim halinde bulunurken, 
milli sporcularımız ve onların 
başarıları, Olimpik organizasyonlar, 
uluslararası yarışmalar ile milli 
takımlarımızın ve sporcularımızın 
ve bu organizasyonlardaki 
performanslarını duyurmaktadır. 
Kurumsal projeler ve gelişmeler, 
milli bayramlar ve özel günler, 
Olimpiyat tarihinde elde edilen 
başarılar gibi çok sayıda konu da 
TMOK sosyal medya hesaplarının 
içerik kaynakları arasında 
yerini almıştır.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde 
de sporun icrası adına zor geçen 
2020 yılında, TMOK sporcularımızı 
tanıtmak, onların hikâyelerini ve 
Olimpiyatlar yolundaki hazırlıklarını 
geniş kitlelerce bilinir kılmak 
üzere paylaşımlarını sürdürmüş, 
çeşitli spor dallarında gerçekleşen 
önemli şampiyonalarda elde 
ettikleri sonuçları güncel ve hızlı bir 
iletişimle takipçilerine aktarmıştır.

Bu süreçte tüm TMOK iletişim 
kanallarında gerçek zamanlı yapılan 
ve önemli bir haber, bilgi, tanıtım 
ve başvuru kaynağı olarak görülen 
paylaşımlarından, takipçilerimiz ve 
aralarında çok sayıda ulusal medya 
kuruluşunun da bulunduğu özel 
ve resmi kurumlar faydalanmıştır. 
Yapılan haberleri sporcuların 
kendilerinin yanı sıra Olimpik 

Federasyonlar, kulüpler, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlükleri paylaşarak 
kendi takipçilerini bilgilendirmiş, 
TMOK ile etkileşime girmişlerdir.

2020 yılında TMOK resmi 
web sitesine yüksek sayıda 
ziyaretçi erişimi, sosyal medya 
hesaplarımızda yüksek oranda 
takipçi ve etkileşim artışı 
sağlanmıştır. Bu artış, iletişim 
çalışmalarımızın karşılık bulduğunu 
göstermektedir. 2020 sonu 
itibarıyla TMOK hesaplarının takipçi 
sayıları Instagram’da 38.935’e 
(2019-31.325), Twitter’da 16.876’ya 
(2019-13.667), Facebook’ta 67.068’e 
(2019-61.877), YouTube’da 8.900’e 
(2019-5.630) ulaşmıştır. TMOK 
ayrıca, sosyal medyadaki varlığını 
güçlendirmek ve yeni dijital 
kanallarda da kurumsal hedefleri 
doğrultusunda paylaşım yapmak 
amacıyla dünyada ve ülkemizde, 
bilhassa gençler arasında, yaygın 
kullanım alanı bulan TikTok sosyal 
medya platformunda hesap açmış, 
2020 sonu itibarıyla 38 bini aşkın 
takipçiye ulaşmıştır.

2020 yılında Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı web 
sitemiz, ziyaretçilerin aradıkları 
bilgiye daha hızlı ve kolay şekilde 
ulaşabilecekleri kullanıcı dostu bir 
arayüze, modern ve mobil uyumlu 
bir tasarıma ve binlerce kişinin aynı 
anda girebileceği, kayıt ve ödeme 
işlemlerini gerçekleştirebileceği 
donanıma kavuşturulmuştur.

TMOK sponsorları ile olan 
yakın ilişkilerini etkin iletişim 
çalışmalarıyla güçlendirmektedir. 
P&G, ING ve Samsung ile olan farklı 
alanlardaki iş birlikleri kapsamında 
sponsorlarımızın gerçekleştireceği 
iletişim ve pazarlama faaliyetlerine 
planlama ve uygulama 
aşamalarında destek olunmuştur.

Milli sporcuların kariyer 
gelişimlerini desteklemeleri ve 
kendi markalarını oluşturmaları 
için iletişim kanallarını doğru 
kullanmaları ve sosyal medyada 
görünürlüklerini artırmaları önem 
arz etmektedir. Bu doğrultuda milli 
sporcularımızın yeni platformlarda 

Instagram
Twitter

Facebook
Youtube

2019 2020
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TMOK web sitesi ve sosyal medya adresleri

İnternet Sitesi:  
http://www.olimpiyat.org.tr

Instagram:  
https://instagram.com/tmok_olimpiyat
Twitter:  
http://twitter.com/TMOK_Olimpiyat
Twitter:  
http://twitter.com/TOC_Olympic
YouTube:  
http://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi
Facebook:  
http://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi

TikTok:  
https://www.tiktok.com/@tmok_olimpiyat

hesap açmalarından, üretecekleri 
içeriklere rehberlik edilmesine 
kadar birçok alanda Kurumsal 
İletişim Direktörlüğü çalışanlarımız 
sporcular ile yakın bir iş 
birliği geliştirmiştir.

Pandemi koşulları nedeniyle fiziki 
ortamlarda toplantı yapılamaması, 
video konferans yöntemi ve 
araçlarını zorunlu kılmıştır. TMOK 
yöneticileri ve personelin ulusal ve 
uluslararası toplantılara sorunsuz 
bir şekilde katılabilmesi için 
Olimpiyatevi’ndeki teknolojik altyapı 
güçlendirilmiş, donanım çeşitliliği 
artırılmış ve iç mekân tasarımında 
güncellemeler yapılmıştır.

TMOK öte yandan, Sportif Gelişim 
ve Oyunlara Hazırlık biriminin 
gerçekleştirdiği Milli Takım Kamp 
ziyaretlerinde, TMOK projelerinin 
uygulandığı tesis ve salonlarda 
kurumsal kimlik çalışmalarına 
önem vermekte, çeşitli poster, 
bayrak, roll-up ve diğer basılı 
materyaller ile kurumsallaşma ve 

kurum kimliği yaratma çabalarını 
pekiştirmektedir. Bu materyaller, 
her faaliyetimizde kurumun görsel 
kimliğini temsil aracı olarak 
kullanılmaktadır. TMOK Projelerinin 
sunum hazırlama, içerik geliştirme, 
sahne, sosyal medya görselleri, 
kıyafetler, promosyonlar, sertifika, 
plaketler ve tüm basılı materyallerin 
grafik tasarım çalışmaları 
Kurumsal İletişim Direktörlüğü 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

Yıl içerisinde her ay gerçekleşen 
faaliyet ve duyuruların yer aldığı 
Haber Bültenleri hazırlanmakta, 
yılda bir kez basılı materyal olarak 
hazırlanan Faaliyet Raporu, 
çevreye katkı ve ekonomik 
olması gözetilerek TMOK üyeleri 
ve paydaşlarına elektronik 
ortamda iletilmektedir.

TMOK, sporcu odaklı global 
iletişimini bundan sonra daha 
da güçlendirecek ve etkin bir 
şekilde sürdürecektir.
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Haluk San Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi
Türkiye’nin tek Olimpik spor bilgi 
merkezi olan TMOK Haluk San 
Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi, 
Olimpik spor dalları, Olimpizm 
ve spor felsefesi, spor tarihi, 
spor hukuku, sporcu psikolojisi 
ve sağlığı ve gibi konuları 
içeren kitaplar, TMOK basılı ve 
süreli yayınları, geçmiş Olimpik 
organizasyonların sonuç raporları, 
Olimpiyat Oyunları adaylıkları için 
hazırlanmış dosyalar, Cumhuriyet 
öncesi dönemlere ait basılı değerli 
eserler, filateli ve fotoğraf arşivinde 
yer alan 10 bin kitap, doküman, 

video ve CD’ler ile 
hizmet vermektedir.

2020 yılında, 
kütüphanemizde 
bulunan bazı doküman, 
kitap, eser ve süreli 
yayınların dijital 
ortama aktarılarak 
bunlara daha kolay 
ve hızlı erişilebilirlik 
sağlanması, Osmanlıca 
spor dokümanlarının 
Türkçeye çevrilmesi 
ve dijital ortama aktarılarak 

akademisyenler, araştırmacılar, 
spor tarihine ilgi duyan tüm kişilerin 
erişimine sunulması ve fotoğraf 
arşiv çalışmaları sürdürülmüştür. 
Bu süreçlerde TMOK arşivine 
değerli katkılarda bulunan 
merhum Adnan Işık’ı rahmet ve 
minnetle anıyoruz.

Kütüphanemize yapılan kitap 
bağışları yanında müzayede yolu ile 
temin edilen Atatürk’ün yüzerken 
çekilmiş yeni bir fotoğrafı da 
kütüphanemiz arşivine eklenmiştir.

Pandemi nedeniyle kütüphanemize 
bizzat gelemeyen araştırmacı 
ve öğrencilere uzaktan hizmet 
verilmiş, ihtiyaç duydukları bilgi 
ve belgeler kendilerine e-posta ve 
posta aracılığı ile iletilmiştir.
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Uluslararası Spor Kuruluşlarında TMOK Temsilcileri

Uluslararası İlişkiler
2020 yılına damgasını vuran ve 
dünyanın her yerinde sosyal 
hayatı sarsan COVID-19 salgını, 
spor dünyasını da derinden 
etkilemiş, 2020 Tokyo Olimpiyat 
Oyunları başta olmak üzere 
birçok spor organizasyonuna 
ara vermek zorunda kalınmıştır. 
Bu bağlamda uluslararası 
ilişkiler de olumsuz etkilenmiş, 
birçok uluslararası toplantı ya 
iptal edilmiş ya da ertelenmiş, 
yapılabilenler ise ancak çevrimiçi 
ortamlarda gerçekleştirilebilmiştir.

2020 yılı içerisinde TMOK’un 
ev sahipliğinde İstanbul’da 
yapılacak olan Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri’nin (EOC) 49. Genel 
Kurulu ile Dünya Dopingle 
Mücadele Ajansı’nın (WADA) 
Yönetim Kurulu ve Kurucular 
Kurulu toplantıları pandemi 
nedeniyle yapılamamıştır.

Yıl içerisinde, Kamerun Milli 
Olimpiyat ve Spor Komitesi 
(CNOSC) ve Türkmenistan Olimpiyat 
Komitesi ile iş birliği anlaşmaları 
imzalanmıştır. Taraf ülkelerde 
sporun gelişimi amacıyla varılan 
anlaşmalar doğrultusunda sporcular, 
antrenörler, teknik ekipler ve uzman 
spor insanlarının katılımıyla ortak 
gelişim seminerleri ve kurslar 
düzenlenmesi, ortak hazırlık 
kamplarının gerçekleştirilmesi, 
antrenman metotları, sporcu 
sağlığı, beslenmesi ve dopingle 
mücadele gibi konularda 
bilgi alışverişi ve etkileşimin 
sağlanması hedeflenmektedir.

IOC’nin “Müsabakalarda 
Manipülasyonun Önlenmesi 
Hakkında Olimpik Hareket 
Kuralları” (Olympic Movement 
Code on the Prevention of the 
Manipulation of Competition) 
Kod’u TMOK tarafından 
benimsenmiş, bu bağlamda 
“Müsabakalarda Manipülasyonun 
Önlenmesi Hakkında Yönetmelik” 
hazırlanmıştır. IOC’nin 
Müsabakalarda Manipülasyonun 
Önlenmesi Olimpik Hareket 
Birimi (OM Unit PMC) tarafından 
15-16 Eylül ve 29 Eylül tarihlerinde 
düzenlenen 2 webinara 
katılım sağlanmıştır.

TMOK 2012-2016 Stratejik Planı 
kapsamında ortaya konulan 
Olimpik Hareket içerisinde güçlü 
bir konuma ulaşmak ve dünyanın 
sayılı Olimpiyat Komiteleri 
arasında yer almak hedefimizde 

önemli mesafeler alınmış, 
TMOK’un kurumsal algısı ve 
konumu, ülkemizin sportif başarı 
açısından elde ettiği sıralamanın 
üstünde bir noktaya taşınmıştır. 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 

(IOC) önderliğinde Olimpik sporların 
Uluslararası Federasyonları ve 206 
Ulusal Olimpiyat Komitelerinden 
oluşan Olimpik Hareket’in 
Türkiye’deki temsilcisi olan 
TMOK, bugüne dek yaptığı etkin 

Prof.Dr. Uğur Erdener Hasan Arat Neşe Gündoğan
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çalışmaların sonucu olarak Olimpik 
Hareket içerisinde çok yüksek itibar 
ve saygın konum sahibi bir kuruluş 
olarak yerini almaktadır. TMOK’un 
yönetim kadrolarında yer alan spor 
insanlarının, aynı zamanda dünya 
sporunun en üst düzey kurum ve 
kuruluşlarında önemli görevlere 
seçilmiş olmaları, Türkiye’nin 
uluslararası temsili açısından büyük 
değer taşımaktadır.

Kural gereği olarak 4 yıllık sürenin 
tamamlanmasıyla Prof.Dr. Uğur 
Erdener’in IOC Asbaşkanlığı görevi 
17 Temmuz 2020 tarihinde sona 
erdi. Başkanımız Erdener’in IOC Tıp 
ve Bilim Komisyonu Başkanlığı, IOC 
Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 
Koordinasyon Komisyonu Üyeliği, 
Dünya Okçuluk (WA) Başkanlığı, 
Dünya Dopingle Mücadele Ajansı 
(WADA) Yönetim Kurulu Üyeliği, 
WADA Kurucular Kurulu Üyeliği, 
Yaz Olimpiyatları Uluslararası 
Federasyonlar Birliği (ASOIF) 
Asbaşkanlığı ve Uluslararası 

Test Ajansı (ITA) Yönetim Kurulu 
Üyeliği sürmekte.

2020 yılı içerisinde TMOK Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat’ın Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
Yönetim Kurulu, IOC Pazarlama 
Komisyonu, Dünya Atletizm Birliği 
(World Athletics) Yönetim Kurulu, 
Dünya Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (ANOC) Pazarlama ve Yeni 
Finans Kaynakları Komisyonu 
ve Euroleague Yönetim Kurulu 
üyelikleri ve 3. Avrupa Oyunları 
EOC Koordinasyon Komisyonu 
Başkanlığı ile TMOK Başkan 
Yardımcısı Nihat Usta’nın İslami 
Dayanışma Spor Federasyonu 
(ISSF) Asbaşkanlığı sürerken, 

TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan IOC’nin en önemli 
komisyonlarından birisi olan 
Olimpik Program Komisyonu 
Üyeliğine seçildi. Gündoğan’ın ANOC 
Yönetim Kurulu ve Uluslararası 
Akdeniz Oyunları Komitesi 
(ICMG) Yönetim Kurulu Üyelikleri 
devam etmekte.

Yönetim Kurulu üyelerimizden 
Turgay Demirel’in FIBA Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve FIBA Avrupa 
Başkanlığı, Âli Kiremitçioğlu’nun 
EOC Pazarlama ve İletişim 
Komisyonu Üyeliği ve Ayda Uluç’un 
ICMG Teknik Komisyonu Üyeliği 
devam ederken, Sporcu Komisyonu 
üyemiz Nevriye Yılmaz’ın EOC 
Sporcu Komisyonu Üyeliği, 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu üyelerimiz Prof. Dr. 
Haydar Demirel’in EOC Sağlık ve 
Dopingle Mücadele Komisyonu 
Üyeliği ve Prof. Dr. Selhan Özbey’in 
EOC Kültür ve Miras Komisyonu 
Üyelikleri sürmektedir.

Ayda Uluç

Nevriye Yılmaz

Prof.Dr. Selhan ÖzbeyProf.Dr. Haydar Demirel

Âli Kiremitçioğlu Turgay DemirelNihat Usta
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Dopingle Mücadele
Türkiye’de yarışan sporcuların 
müsabakalara eşit şekilde 
katılımlarını sağlamak, dürüst 
sporcuları korunmak ve dopingin 
sporcu sağlığına verdiği zararları 
önlemek amacıyla faaliyet 
gösteren Türkiye Dopingle 
Mücadele Komisyonu (TDMK) 
2020 yılı içerisinde 6 toplantı 
yapmış, görev ve sorumlulukları 
doğrultusunda çalışmalarını 
yürütmüş ve aşağıda özetlenen 
faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Doping Kontrol 
Faaliyetleri
2020 yılının Olimpiyat senesi 
olması dolayısıyla yüksek bir 

tempoda başlanılan doping 
kontrol faaliyetleri, tüm 
dünyayı ve ülkemizi etkisi altına 
alan COVID-19 salgını, Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunlarının 
2021 yılına ertelenmesi ile 
salgına karşı alınan önlemlere 
paralel olarak yeniden 
planlanarak sürdürülmüştür.

TDMK 2020 yılı içerisinde, Türkiye 
Dopingle Mücadele Talimatına 
uygun olarak ulusal müsabakalarda 
ve müsabaka içi ve dışında 
1.506 adet idrar ve 106 adet kan 
(Sporcu Biyolojik Pasaport) olmak 
üzere toplam 1.612 doping kontrol 
örneği almıştır. Aynı dönemde 
ayrıca, uluslararası müsabakalarda 
133 adedi idrar, 51 adedi kan olmak 
üzere toplam 148 adet doping 
kontrol örneği alınmıştır.

Ulusal kontrollerde 2012 yılından 
bu yana Aykırı Analitik Bulguya 
kaynaklık eden doping kontrol 
örnek sayıları ile bu örneklere dayalı 
ortaya çıkan Aykırı Analitik Bulgu 
sayıları, alınan örneklerle bulguların 
oranı ve diğer dopingle mücadele 

Yıl
Toplam Doping 
Kontrol Sayısı AAB AAB Oranı

2.2  
SBP

2.3 
Reddetme

2.4 
Bulunabilirlik

2.5  
Hile

2.6 ve 2.7 
Ticaret

Toplam 
DMKİ

2013 1416 129 %9,1 4 133

2014 2211 37 %1,7 2 11 50

2015 2367 17 %0,7 2 20

2016 2859 22 %0,8 2 1 25

2017 2773 15 %0,5 10 2 1 1 29

2018 3418 18 %0,5 1 4 23

2019 3040 11 %0,36 2 2 2 1 18

2020 1501 16 1,1 1 1 18

AAB: Aykırı Analitik Bulgu, Doping Kontrol örneğinde yasaklı madde saptanması. AAB Oranı: Aykırı Analitik 
Bulgu sayısının alınan örnek sayısına oranı. SBP: Sporcu Biyolojik Pasaportu. DMKİ: Dopingle mücadele 
kural ihlali.
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kural ihlal sayıları yukarıdaki 
Tabloda verilmektedir.

TDMK tarafından yürütülen 
etkin çalışmaların bir sonucu 
olarak Türkiye’de doping kontrol 
örneklerinde yasaklı madde 
saptanan sporcu sayısının oranı 
2013’te % 9,1 iken 2020 yılında 
% 1,1’e düşmüştür.

Eğitim Faaliyetleri
TDMK 2020 yılı içerisinde 4’ü yüz 
yüze, 21’i video konfrans yoluyla 
olmak üzere 25 “Dopingle Mücadele 
Eğitim Semineri” vermiştir. Bu 
eğitimlere sporcu ve sporcu destek 
personeli ve diğer ilgili kuruluşlar 
olmak üzere 1.699 kişi katılmıştır.

Kayıtlı Doping Kontrol Havuzu 
ve Ulusal Dopingle Mücadele 

Havuzunda bulunan sporcular, 
sporcu destek personeli ve çeşitli 
üniversite öğrencilerinin katılımıyla 
599 kişinin “Dopingle Mücadeleyi 
Kavrama Çevrimiçi Kursu”na 
katılımları sağlanmıştır.

Dünya Dopingle Mücadele Ajansı 
tarafından yayımlanan Dopingle 
Mücadele E-eğitim programının 
(ADeL) antrenörler için hazırlanmış 
olan “CoachTrue” isimli e-eğitimi 
Türkçe çevirileri tamamlanmış, 
ayrıca COVID-19 salgını sürecinde 
alınan tüm önlemlerle uyumlu 
olarak, sporculara yönelik 
“Sporcular için COVID-19 Doping 
Kontrol Kılavuzu” ve Doping Kontrol 
Görevlilerine yönelik “Görevliler için 
COVID-19 Doping Kontrol Rehberi” 
yayınlanmıştır.

COVID-19 salgını sebebiyle 
uluslararası kuruluşlar eğitim ve 
bilgilendirme amaçlı internet tabanlı 
seminerlere ağırlık vermişlerdir. 
TDMK çalışanları Dünya Dopingle 
Mücadele Ajansı (WADA), Ulusal 
Dopingle Mücadele Kuruluşları 
Birliği (iNADO) ve Uluslararası 
Doping Kontrol Temsilcisi (ITA) 
tarafından düzenlenen çok sayıda 
seminere katılım göstermiştir.

TDMK Yönetim Kurulu Üyeleri

Av. Türker Arslan Başkan
Ömer Altunsoy Başkan Yardımcısı
Neşe Gündoğan Genel Sekreter
Prof.Dr. Rüştü Güner
Doç.Dr. İlker Yücesir
Doç.Dr. Tuğba Kocahan

Genel Direktör
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Olimpik ve Uluslararası Organizasyonlar
Olimpik Hareket’in Türkiye’deki ve 
Türk sporunun Olimpik Hareket 
içerisindeki tek temsilcisi olan TMOK, 
Türkiye’nin ve Türk sporcuların, 
başta IOC patronajındaki Yaz ve 
Kış Olimpiyat Oyunları ile Gençlik 
Olimpiyat Oyunları olmak üzere 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) Avrupa Oyunları ve Avrupa 
Gençlik Olimpik Festivalleri ile 
Olimpik Hareket kapsamındaki 
diğer Olimpik organizasyonlarına 
katılımından sorumlu kuruluştur.
COVID – 19 salgını nedeniyle 
2020 yılı içerisinde bu 
organizasyonlardan sadece 
Lozan 2020 Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları gerçekleştirilebilmiş, 
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları 
2021 yılına ertelenmiştir. TMOK bu 
Oyunlar ile 2021 yılı ve sonrasında 
düzenlenecek diğer Olimpik 
Oyunlarla ilgili kendi yetki ve 
sorumluğundaki tüm iş ve işlemleri 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
ve ilgili Federasyonlarımızla iş 
birliği içerisinde yerine getirmiştir. 
Bu kapsamda,

 Oyunlara hazırlık aşamasında, 
Organizasyon Komiteleri 
tarafından yapılan 
bilgilendirmelerin ilgili 
Federasyonlara iletilmesi,

 Oyunlar programında yer 
alan her bir spor dalına ait 
katılım kriterlerinin, sağlık ve 
dopingle mücadele ile ilgili 
bilgilerin Federasyonlar ile 
paylaşılması, kota yarışmalarının 
ve sporcularımızın katılım 
durumlarının takibi ve gerekli 
durumlarda GSB ve ilgili 
Federasyonların bilgilendirilmesi,

 COVID-19 pandemisi sebebiyle 
alınacak önlemler ve uyulacak 

kurallar başta olmak üzere, 
sağlık ve dopingle mücadele ile 
ilgili Organizasyon Komitesi ve 
IOC tarafından paylaşılan tüm 
bilgilerin GSB ve Federasyonlar 
ile paylaşılması,

 Oyunlara katılacak tüm sporcu, 
antrenör, yönetici, hakem ve 
sağlık görevlilerinin akreditasyon 
işlemleri için gerekli bilgilerin 
toplanması ve akreditasyon 
sistemine girişlerinin sağlanması,

 Oyunlara katılım hakkı kazanılan 
her bir spor dalı için Organizasyon 
Komiteleri tarafından düzenlenmiş 
teknik kitapçıklar ve yararlı 
bilgilerin ilgili Federasyonlara 
ve kafilede yer alacak teknik 
ekibe iletilmesi,

 Oyunlar hakkında ulaşım, 
konaklama, sporcu köyü, 
kıyafet, yarışma ve antrenman 
programı gibi konularda detaylı 
bilgilerin hazırlanan Oyunlar 
Rehberleri aracılığıyla tüm kafile 
üyeleriyle paylaşılması,

 Kafilemizin Oyunların 
düzenleneceği ülkeye hareketinden 
önce bavul etiketleri, rozetler, 
akreditasyon kartları ve 
harcırahlarını içeren dosyaların 
hazırlanarak kendilerine 
teslim edilmesi,

 Oyunlara katılacak GSB ve TMOK 
temsilcilerinin akreditasyon, 
konaklama ve ulaşım 
işlemlerinin tamamlanması,

 Sporcularımız ve teknik ekiplerin 
Olimpiyat Köylerinde yerleşimleri, 
idarecilerin görevleriyle ilgili 
ihtiyaçlarının karşılanması ve 
Organizasyon Komitesi tarafından 
paylaşılan her türlü bilgi ve 
kuralların kafile ile paylaşılması,

 Oyunlar süresince Organizasyon 

Komitesiyle iş birliği içinde 
kafilemizin tüm ihtiyaçlarının 
karşılanması, ortaya çıkabilecek 
sorunların en kısa sürede 
çözüme kavuşturulması,

 Her yarışma günü sonunda, 
sporcularımızın aldıkları 
sonuçların ve ertesi günkü yarışma 
programlarının hazırlanması 
ve paylaşılması,

 Oyunlar sonrasında kafilemizin 
sporcu köyünden çıkış 
işlemlerinin yapılması,

 Oyunlar sonrasında, 
organizasyonun kendisi ile 
ilgili değerlendirmelerin yanı 
sıra sporcularımızın sportif 
performanslarının analizi ve 
geleceğe yönelik önerilerimizin 
de yer aldığı Oyunlar Raporunun 
hazırlanarak GSB ve ilgili 
Federasyonlarla paylaşılması gibi 
iş ve sorumluluklar eksiksiz olarak 
yerine getirilmiştir.

TMOK iletişim kanalları, 2020 yılının 
tek Olimpik organizasyonu Lozan 
Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları 
öncesi, süresi ve sonrasında milli 
sporcularımız, federasyonlarımız, 
basın ve tüm sporseverler için 
haber ve bilgi kaynağı olma rolünü 
sürdürmüştür. Oyunlar için açılan 
özel web sayfasında ve sosyal medya 
hesaplarında Oyunlara katılacak 
sporcularımız ve yarışacakları 
spor dalları, Oyunların öne çıkan 
noktaları, organizasyon ile ilgili genel 
bilgiler, yarışma takvimi, tesisler, 
önceki Oyunlarda alınan sonuçlar 
gibi konularda içerikler geliştirilmiş, 
takipçiler ve medya ile paylaşılmıştır. 
Oyunlar sırasında sporcularımızın 
aldığı sonuçlar anlık ve Türkçe/
İngilizce olarak takipçiler ve medya 
ile paylaşılmıştır.
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79 ülkeden 15–18 yaş aralığında 
1.872 sporcunun yarıştığı 
3. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
9-22 Ocak 2020 tarihlerinde 
İsviçre’nin Lozan kentinde 
düzenlendi. 2020 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları, IOC’nin Olimpik 
Oyunlara katılımda cinsiyet eşitliği 
sağlanması hedefi doğrultusunda 
eşit sayıda erkek ve kadın 
sporcunun katıldığı Buenos Aires 
2018 Yaz Gençlik Olimpiyatları 
sonrası tarihteki ikinci Olimpik 
Oyunlar oldu.

Alp Disiplini, Artistik Buz Pateni, 
Biatlon, Buz Hokeyi, Curling, 
Kayakla Atlama, Kayak Dağcılığı, 
Kayaklı Koşu, Kısa Mesafe Sürat 
Pateni, Kızak, Kuzey Kombine, 
Serbest Stil Kayak, Skeleton, 
Snowboard, Sürat Pateni ve Yarış 
Kızağı olmak üzere 16 spor dalında 
düzenlenen Oyunlarda 3.800 
gönüllü görev yaptı.

9 Ocak 2020 tarihinde Lausanne 
Vaudoise Arena’da düzenlenen 
Açılış Töreninde bayrağımızı 
curling milli sporcumuz 
Selahattin Eser taşıdı. Türkiye 
Oyunlara 16 spor dalının 5’inde 
(Alp Disiplini, Biatlon, Buz Hokeyi, 
Curling ve Kayaklı Koşu) 7 kadın 
ve 7 erkek olmak üzere toplam 
14 sporcu ile katıldı. Buz Hokeyi 
ve Biatlon, YOG tarihimizde 
ilk kez katılım gösterdiğimiz 
sporlar oldu.

Başkanlığını TMOK Sportif Gelişim 
ve Oyunlar Hazırlık Koordinatörü 
Erdem Doğan’ın yaptığı 
Kafilemizde, Oyunlara katılan 
toplam sporcu sayısına göre 
belirlenen 3 Federasyonumuzdan 
5 antrenör ve GSB’den 1 idareci 
yer aldı.

Türkiye’nin Oyunlarda kazandığı tek 
madalya, Buz Hokeyi spor dalında 
ilk kez Olimpik Programda yer alan 
“Karışık Ülkeler 3x3” disiplininde 
takım arkadaşlarıyla birlikte yarışan 
milli sporcumuz Sidre Özer’in 
kazandığı bronz madalya oldu.

Organizasyonun kendisi ve 
sporcularımız, teknik ekiplerimiz 
ile ilgili değerlendirmeler ve 
geleceğe yönelik önerilerimizin yer 
aldığı “Lozan 2020 YOG Oyunlar 
Raporu” hazırlanarak GSB ve ilgili 
Federasyonlarla paylaşıldı.

Oyunlara katılan sporcularımız 
ve elde ettikleri sonuçlar 
hakkında detaylı bilgilere resmi 
internet sitemizin https://
www.olimpiyatkomitesi.org.tr/
Olimpiyat-Oyunlari-Detay/131/1 
sayfasından ulaşılabilir.

Lozan 2020 Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları
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Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları

Sporcuların, antrenörlerin, 
teknik ekiplerin, görevlilerin ve 
izleyicilerin sağlık ve güvenliğini 
tüm dünyayı etkileyen koronavirüs 
(COVID-19) salgını tehdidinden 
korumak amacıyla 2021 yılına 
ertelenen Tokya 2020 Yaz Olimpiyat 
Oyunları, 206 ülkeden yaklaşık 
11.900 sporcunun katılımı ile 
23 Temmuz – 8 Ağustos 2021 
tarihleri arasında Japonya’nın 
Tokyo kentinde düzenlenecek. 
32. Yaz Olimpiyat Oyunlarında, 
mevcut 28 Olimpik spor yanında 
Sportif Tırmanış, Dalga Sörfü, 
Kaykay, Karate ve Beyzbol/
Softbol olmak üzere toplam 
33 spor dalında 339 madalya 
yarışması gerçekleştirilecek.

Bu raporun yazıldığı tarih 
itibarıyla 11 spor dalında 31 kadın 
34 erkek, toplam 65 sporcumuz 
Oyunlara katılma hakkını elde 
etmiştir. Haziran 2021 sonuna 
kadar devam edecek olan kota 
yarışmaları sonucunda, ülke kotası 
kazanılan spor dallarında yarışacak 
sporcularımız 5 Temmuz 2021 
tarihinde netleşecektir.

Oyunların 2021 yılına ertelenmesi 
sonrası, tüm spor dallarında 
programları değişen kota 
yarışmaları Sportif Gelişim ekibi 
tarafından yakından takip edilmiş, 
katılım kriterlerinde yapılan 
değişikliklerin sporcularımızın kota 
kazanma şanslarına olası etkileri 
ayrıntılı bir şekilde incelenmiş 
ve güncellenmiş kriterler ilgili 
Federasyonlara iletilmiştir.

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ve TMOK katılımıyla oluşturulan 

Yüksek Performans Strateji 
Kurulu, Oyunlara katılma hedefiyle 
hazırlıklarını sürdüren Atıcılık, 
Atletizm, Badminton, Bisiklet, Boks, 
Cimnastik, Eskrim, Güreş, Halter, 
Hentbol, Judo, Kano, Karate, Kürek, 
Masa Tenisi, Modern Pentatlon, 
Okçuluk, Yüzme, Taekwondo, Tenis, 
Voleybol ve Yelken Federasyonları 
ile video konferans üzerinden 
toplantılar gerçekleştirmekte, 
milli sporcuların son durumları, 
katılmaları planlanan yarışma 
programları ve kota kazanma 
şansları değerlendirilmektedir.

IOC, Uluslararası Boks Birliği’nin 
(AIBA) faaliyetlerini askıya 
almasının ardından, Tokyo 2020 için 
kota sürecini ve Olimpiyatlardaki 
yarışmaları organize etmek 
amacıyla Boks Görev Gücü (BTF) 
oluşturmuştur. BTF, Milli Olimpiyat 
Komiteleri ve ulusal federasyonlar 
ile video konferans üzerinden 
yaptığı toplantılarla bir araya gelmiş 
ve Oyunların ertelenmesi sonrası 
kota yarışmalarının planlanması 
ve sürecin yönetimi hakkında bilgi 
vermiştir. TMOK Sportif Gelişim 

Ümidimiz 2020 Tokyo ve 
sonrasında her branştan 
sporcularımızla yarınların 
güçlü Türkiye’sine, her alanda 
zirveye oynayan Türkiye’ye 
katkı sağlamak, bu şanlı 
milleti her daim mutlu kılmak. 
En başarılı Olimpiyatlara 
adayız. Bunu birlikte 
başaracağız. Buna inanıyoruz.

Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu 
Gençlik ve Spor Bakanı
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ekibi toplantılarda aktarılan 
bilgileri GSB ve Türkiye Boks 
Federasyonu ile paylaşmıştır. TMOK 
kota yarışmalarının akreditasyon 
işlemleri dahil olmak üzere boks 
ile ilgili tüm işleri BTF ve Türkiye 
Boks Federasyonu ile koordineli 
bir şekilde yerine getirmeye 
devam edecektir.

Oyunların ertelenmesine sebep 
olan COVID-19 pandemisinin, 

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nı 
etkilememesi için alınacak bir 
dizi önlem ve uyulması gereken 
kuralları içeren kılavuzlar 
(Playbook) IOC ve Tokyo 2020 
Organizasyon komitesi tarafından 
hazırlanmış ve Milli Olimpiyat 
Komitelerine iletilmiştir. TMOK bu 
kılavuzları Türkçe bilgi notlarına 
dönüştürerek Federasyonlar, 
GSB, basın kuruluşları ve 
kamuoyu ile paylaşmıştır. 
Ayrıca, her bir spor dalı için 
farklı organizasyonel bilgiler 
içeren güncellemeler, ilgili milli 
takım idarecileri ile paylaşılmış 
olup, Oyunlar sonuna kadar 
paylaşılmaya devam edilecektir.

GSB ile Oyunlara katılması 
muhtemel tüm Federasyonlardan 
sporcu, antrenör, idareci ve sağlık 
görevlilerinin bilgileri toplanmış, 

Tokyo 2020 Akreditasyon 
sistemine girilmiştir.

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
ile ilgili olarak 2020 yılı içerisinde 
kendisine düşen tüm iş ve işlemleri 
zamanında ve eksiksiz olarak 
yerine getirmiş olan TMOK, 
görevlerini Oyunlar sırasında ve 
sonrasında da yerine getirecektir.

Bakanlığımız, 
Federasyonlarımız, TMOK 
ve ilgili paydaşlarımızla 
yürüttüğümüz verimli iş birliği, 
başta Tokyo 2020 olmak 
üzere tüm Olimpik Oyunlarda 
Türk sporunun hedeflediği 
başarılara ulaşmasını 
sağlayacaktır.

Murat Kocakaya 
GSB Spor Hizmetleri Genel Müdür 
Yardımcısı

Milli sporcularımız ve teknik 
ekiplerimiz Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunları yolunda 
oldukça verimli bir beş yıl 
geçirdi. Olimpiyatlardan 
Türk sporu için gurur 
kaynağı olacak başarılarla 
döneceğimizi düşünüyorum.

Mehmet Baykan 
GSB Spor Hizmetleri Genel Müdürü

Tokyo 2020 kotası kazanarak 
emeklerimizin karşılığını 
almak, ülkemizi ve Türk 
kadınını dünyada temsil etmiş 
olmak büyük gurur veriyor. 
Olimpiyatlar için takım olarak 
çok motiveyiz ve madalya 
kazanmak istiyoruz.

Eda Erdem 
Milli Voleybolcu

3 yaşından bugüne dek 
yaptığım antrenmanların 
karşılığını almak için, 
Olimpiyat tarihimizde final 
yüzen ilk yüzücü olarak Tokyo 
2020’de elimden gelenin en 
iyisini yapacağım.

Emre Sakçı 
Milli Yüzücü

Hedefim Tokyo 2020’ye seri 
başı olarak gitmek ve orada 
madalya almak. Benim için 
başarı, kürsüye çıkabilmek 
ve orada bayrağımızın en 
yukarıda dalgalanması olacak.

Bilal Çiloğlu 
Milli Judocu
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Konya 2021 İslami Dayanışma  
Oyunları

Vuokatti 2021 Avrupa Gençlik  
Olimpik Kış Festivali (EYOF)

İslami Dayanışma Oyunları 
Federasyonu (ISSF) tarafından dört 
yılda bir organize edilen ve İslam 
İş Birliği Teşkilatına (İİT) üye olan 
ülkelerin katıldığı İslami Dayanışma 
Oyunları’nın beşincisi 2021 yılında 
Konya’da düzenlenecek. Daha önce 
20-29 Ağustos 2021 tarihlerinde 
yapılması kararlaştırılan Oyunlar, 
Yaz Olimpiyat Oyunlarının 
Temmuz – Ağustos 2021 aylarına 
ertelenmesi nedeniyle, 10-19 Eylül 
2021 tarihlerine alındı.

Bu çerçevede, İİT’ye üye ülkelerin 
Milli Olimpiyat Komitelerine 
pandemi öncesi davetiyeler 
ve katılım formları, erteleme 
sonrasında ise Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve ilgili Federasyonlarla 
iş birliği içerisinde hazırlanan 
yeni tarihler ve güncellenen 
katılım formları TMOK tarafından 
katılımcı ulusal Olimpiyat 

Daha önce 7-12 Şubat 2021 
tarihlerinde Finlandiya’nın Vuokatti 
kentinde yapılması kararlaştırılan 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) 15. Avrupa Olimpik Gençlik 
Kış Festivali (EYOF) koronavirüs 
salgını nedeniyle 12-17 Aralık 2021 
tarihlerine ertelendi.

48 ülkeden 14-18 yaş aralığında 
yaklaşık 1.800 sporcunun katılması 
beklenen Oyunlarda Alp Disiplini, 
Artistik Buz Pateni, Biatlon, Buz 
Hokeyi, Kayakla Atlama, Kayaklı 

Komitelerine gönderildi.

Türkiye dahil 56 ülkeden yaklaşık 
3.000 sporcunun katılımının 
beklendiği İDO kapsamında 
Atletizm, Badminton, Basketbol 3x3, 
Bisiklet, Bocce, Cimnastik, Eskrim, 
Futbol, Güreş, Halter, Hentbol, Judo, 
Karate, Kick Boks, Masa Tenisi, 
Okçuluk, Taekwondo, Voleybol, 
Yüzme ve Geleneksel Okçuluk 
olmak üzere 20 spor dalında 
yarışmalar düzenlenecek.

Ayrıca, Konya şehrimiz “2021 Yılı 
İslam Ülkeleri Spor Başkenti” 

Koşu, Kısa Mesafe Sürat Pateni, 
Kuzey Kombine ve Snowboard 
olmak üzere 9 spor dalında 
yarışmalar düzenlenecek. Vuokatti 

olarak belirlenmiştir. Bu program 
kapsamda yapılacak sportif ve 
kültürel etkinliklerle ilgili olarak 
GSB tarafından hazırlanmakta olan 
“Eylem Planı” kapsamında TMOK 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ) 
Projesi sunumları Mart – Aralık 
2021 tarihleri arasında Konya’daki 
ilk ve ortaokullarda uygulanacak.

TMOK, 5. İslami Dayanışma 
Oyunları’nın düzenlenmesi ile 
ilgili koordinasyon ve hazırlık 
çalışmalarına katkı sunmaya 
devam edecektir.

EYOF, Buz Hokeyi ve Kuzey 
Kombine spor dallarında kız 
sporcuların yarışacağı tarihteki ilk 
EYOF olacak.
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Banská Bystrica 2022  
Avrupa Gençlik  
Olimpik Yaz Festivali (EYOF)

Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları

Daha önce 25-31 Temmuz 2021 
tarihlerinde Slovakya’nın Banská Bystrica 
kentinde yapılması planlanan Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 16. Avrupa 
Olimpik Gençlik Yaz Festivali (EYOF),Tokyo 
2020 Yaz Olimpiyat Oyunları ile aynı tarihe 
denk gelmemesi için 24–30 Temmuz 2022 
tarihlerine ertelendi.

Avrupa’nın 50 ülkesinden 14-18 yaş 
aralığında yaklaşık 3.000 sporcunun 
katılması beklenen Oyunlar Artistik 
Cimnastik, Atletizm, Badminton, 
Basketbol, Bisiklet, Hentbol, Judo, Tenis, 
Triatlon, Voleybol ve Yüzme olmak üzere 
11 spor dalında düzenlenecek.

24. Kış Olimpiyat Oyunları, 
04-20 Şubat 2022 tarihleri arasında 
Çin’in Başkenti Beijing kentinde 
organize edilecek. Beijing’in 
hem Yaz hem de Kış Olimpiyat 
Oyunlarına ev sahipliği yapan ilk 
şehir olacağı bu Oyunlarda Biatlon, 
Buz Hokeyi, Bobsleigh (Skeleton 
dahil), Buz Pateni (Figür Pateni, 
Kısa Kulvar ve Sürat Pateni dahil), 
Curling, Kayak (Alp Disiplini, 
Kayaklı Koşu, Kayakla Atlama, 
Kuzey Kombine ve Serbest Stil 
ve Snowboard dahil) ve Kızak 
olmak üzere 7 kış sporunun 
15 disiplininde düzenlenecek 
109 madalya yarışması 25 
tesiste gerçekleştirilecek.

1 Temmuz 2020 tarihi itibarıyla 
resmi olarak başlayan kota 

döneminde, pandemi sebebiyle 
bazı spor dallarında yarışmalar 
2021 yılına ertelenmiş, Kısa Kulvar 
Sürat Pateni, Figür Pateni ve 
Curling’de 2020 yılı içerisinde kota 
sürecini ilgilendiren herhangi bir 
yarışma gerçekleştirilmemiştir. 
2020 Aralık ayında Erzurum’un 
ev sahipliği yapılması planlanan 
Curling Mixed Doubles Olimpiyat 
Ön Eleme turnuvası da Eylül 
2021’e ertelenmiştir. Alp Disiplini, 
Biatlon, Kayaklı Koşu, Kayakla 
Atlama, Snowboard ve Kızak’ta 
ise kota sürecine etki edecek 
yarışmalar Kasım ayında 
başlamış ve 16 Ocak 2022 tarihine 
kadar devam edecektir. Milli 
sporcularımızın kota yarışmaları 
ve diğer önemli yarışmalardaki 

performansları Sportif Gelişim ve 
Oyunlar Hazırlık ekibimiz tarafından 
takip edilmektedir.

IOC tarafından her bir spor dalı için 
özel yayınlanan Beijing 2022 Kış 
Olimpiyat Oyunları Katılım Kriterleri 
belgesi ile COVID-19 pandemisi 
sebebiyle Organizasyon Komitesi 
tarafından video konferans 
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Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları

Dakar 2026 Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları

26 Temmuz - 11 Ağustos tarihleri 
arasında yapılacak olan Paris 
2024 Yaz Olimpiyat Oyunları spor 
programına, mevcut 28 Olimpik 
spora ek olarak, daha önce Tokyo 
2020 programında da yer alan ve 
gençlik odaklı sporlar olan Kaykay, 
Spor Tırmanışı ve Dalga Sörfünün 
yanı sıra tarihte ilk kez programda 
yer alacak Break Dans da eklendi.

Küresel çapta yaşanan COVID-19 
pandemisinin Olimpiyat Oyunları 
başta olmak üzere ertelenen 
pek çok uluslararası yarışmanın 
2022 takvimini sıkıştırması ve 
salgının finansal ve operasyonel 
sonuçlarından olumsuz etkilenen 
Senegal’in aktiviteleri daha iyi 
bir şekilde planlamasına imkân 
tanınması amacıyla 22 Ekim – 
9 Kasım 2022 tarihleri arasında 
Dakar’da düzenlenmesi planlanan 
4. Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları 
IOC ve Senegal Hükümeti ortak 
kararıyla 2026 yılına ertelendi.

Oyunlara katılacak sporcu sayısı 
10.500 ile sınırlandırılırken, 
teknik personel ve idareci 
sayıları da azaltılacak. 
Oyunlarda toplam 339 madalya 
yarışması gerçekleştirilecek.

Paris 2024 Oyunlarında cinsiyet eşitliği 
tam olarak sağlanacak, Olimpiyat 
tarihinde ilk kez eşit sayıda kadın ve 
erkek sporcu yarışacaktır.

üzerinden gerçekleştirilen Beijing 
2022 Kafile Başkanları Toplantısında 
yarışma tesisleri, akreditasyon, 
kota yarışmaları, konaklama, 
ulaşım ve diğer organizasyonel 
konulardaki güncel bilgiler ilgili 
Federasyonlara iletilmiştir.

Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları 
Organizasyon Komitesi tarafından 
yayınlanan ve Oyunlara katılacak 
sporcuların / yardımcı ekiplerin 
yarışmalar esnasında giyecekleri 
kıyafetler ve kullanacakları 

malzemelerin üzerinde hangi 
tür tanıtım unsurlarının (logo, 
amblem, marka vb) bulunmasına 
izin verildiği, bunların nerelere 
yerleştirilebileceği ve ebatlarını 
içeren “Resmi Tanıtım Unsurları 
Kılavuzu”, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ve ilgili Federasyonlara iletilmiştir.

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ve TMOK katılımıyla oluşturulan 
Yüksek Performans Strateji 
Kurulu, Oyunlara katılma 
hedefiyle hazırlıklarını sürdüren 

Buz Pateni, Curling, Kayak 
ve Kızak Federasyonları ile 
video konferans üzerinden 
toplantılar gerçekleştirmekte, 
milli sporcuların son durumları, 
katılmaları planlanan yarışma 
programları ve kota kazanma 
şansları değerlendirilmektedir. 
TMOK Sportif Gelişim ve 
Oyunlar Hazırlık birimi 
de toplantılara katılarak 
performans değerlendirmelerine 
katkıda bulunmaktadır.
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TMOK Organları  
Kurulları, Komisyonları  

ve Organizasyon  
Komiteleri

,
77



YÖNETİM KURULU 
Asıl Üyeler
Prof.Dr. Uğur ERDENER  Başkan
Mehmet BAYKAN   Spor Hizmetleri Genel Müdürü 

/ Doğal Üye
Av. Türker ARSLAN  Başkan Vekili
Hasan ARAT  Başkan Yardımcısı
Nihat USTA  Başkan Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL  Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI  Üye
Mustafa KETEN  Üye
Seyit Bilal PORSUN  Üye
Abdullah TOPALOĞLU  Üye
Turgay DEMİREL  Üye
Sema KASAPOĞLU  Üye
Perviz ARAN  Üye
Elif ÖZDEMİR  Üye
Ayda ULUÇ  Üye 
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU  Üye
Taha AKGÜL   Sporcu Komisyonu Başkanı / 

Doğal Üye
Şefik SİVRİKAYA   Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Neşe GÜNDOĞAN  Genel Sekreter

Yedek Üyeler
Cihat SOYSAL
Atıf Barbaros TALI
Salih Münir YARAŞ
Selcan ÇAĞLAR
Şeref EROĞLU
Bahri TANRIKULU
Kelime ÇETİNKAYA
Aybars HÜNALP
İlhan AĞIRBAŞ

DENETLEME KURULU
Asıl Üyeler
Mustafa Cengiz AYDIN  Başkan 
Cengiz GÜMÜŞ   Üye
Abdülkadir İLBEYLİ   Üye

Yedek Üyeler
Yalçın AKSOY 
Arif Taylan ŞAHİN 
Dr. H. Emir TURAM

TMOK Organları ve Kurulları

KONSEY 
Asıl Üyeler
Prof.Dr. Uğur ERDENER  Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet BAYKAN   Spor Hizmetleri Genel Müdürü 

- Doğal Üye
Av. Türker ARSLAN  Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Hasan ARAT  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Nihat USTA  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL   Yönetim Kurulu Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI  Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa KETEN  Yönetim Kurulu Üyesi
Seyit Bilal PORSUN  Yönetim Kurulu Üyesi
Abdullah TOPALOĞLU  Yönetim Kurulu Üyesi
Turgay DEMİREL  Yönetim Kurulu Üyesi
Sema KASAPOĞLU  Yönetim Kurulu Üyesi
Perviz ARAN  Yönetim Kurulu Üyesi
Elif ÖZDEMİR  Yönetim Kurulu Üyesi
Ayda ULUÇ  Yönetim Kurulu Üyesi
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU   Yönetim Kurulu Üyesi
Taha AKGÜL   Yönetim Kurulu Üyesi, TMOK 

Sporcu Komisyonu Başkanı 
Cihat SOYSAL  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Atıf Barbaros TALI  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Salih Münir YARAŞ  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Selcan ÇAĞLAR  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şeref EROĞLU  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Bahri TANRIKULU  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Kelime ÇETİNKAYA  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Aybars HÜNALP  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
İlhan AĞIRBAŞ  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Mustafa Cengiz AYDIN  Denetleme Kurulu Başkanı
Şadan Akın İRA  Sicil Kurulu Başkanı
Ali ERGENÇ  Konsey Üyesi
Nursel GÜLAY  Konsey Üyesi
Ömer Lütfi GÜLTEKİN  Konsey Üyesi
Sencer GÜNEŞSOY   Konsey Üyesi
Harun SEVİNÇ  Konsey Üyesi
İlyas TUNAOĞLU  Konsey Üyesi
Abdülbahri VRESKALA  Konsey Üyesi
Neşe GÜNDOĞAN  TMOK Genel Sekreteri

Yedek Üyeler
Erden GÜLEY
Dr.Öğr.Üyesi Mustafa ASLAN
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Olimpik Yaz Sporları Federasyonları 
Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu 
Türkiye Atletizm Federasyonu
Türkiye Badminton Federasyonu 
Türkiye Basketbol Federasyonu 
Türkiye Binicilik Federasyonu 
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Türkiye Boks Federasyonu 
Türkiye Cimnastik Federasyonu 
Türkiye Eskrim Federasyonu 
Türkiye Futbol Federasyonu
Türkiye Golf Federasyonu 
Türkiye Güreş Federasyonu 
Türkiye Halter Federasyonu 
Türkiye Hentbol Federasyonu 
Türkiye Hokey Federasyonu 
Türkiye Judo Federasyonu 
Türkiye Kano Federasyonu 
Türkiye Kürek Federasyonu 
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 
Türkiye Okçuluk Federasyonu 
Türkiye Ragbi Federasyonu* (+ Beyzbol / Softbol)
Türkiye Sutopu Federasyonu 
Türkiye Taekwondo Federasyonu 
Türkiye Tenis Federasyonu 
Türkiye Triatlon Federasyonu 
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Türkiye Yelken Federasyonu 
Türkiye Yüzme Federasyonu 
Türkiye Dağcılık Federasyonu* (Sportif Tırmanış)
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu* 
(Dalga Sörfü)
Türkiye Karate Federasyonu*
Türkiye Kaykay Federasyonu*

*  NOT: 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları Programında yer alan 
sporların Federasyonları

Olimpik Kış Sporları Federasyonları
Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu  
Türkiye Buz Pateni Federasyonu  
Türkiye Curling Federasyonu  
Türkiye Kayak Federasyonu  
Türkiye Kızak Federasyonu  

SİCİL KURULU
Asıl Üyeler
Akın İRA  Başkan
Veli ÖZTÜRK  Başkan Yardımcısı
Sinan MISIRLI  Raportör
Rüveyde Suzan KUM  Üye
Necati ÇETECİ  Üye

Yedek Üyeler
Opr. Dr. Hüsnü Müjdat ENGİNSU
Ahmet Çetin ÜNAL
İlhami ŞENYURT

YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN KURULU
Asıl Üyeler
Şefik SİVRİKAYA   Başkan
Prof.Dr. Vural AKARÇAY   Başkan Yardımcısı
Dr.Öğr. Üyesi Ümit KESİM   Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ   Sekreter
Dr. Kazım GEDİK   Üye
Naci BAYAMLIOĞLU   Üye
Prof.Dr. Lale ORTA   Üye
Murat Faruk ÖZBAY   Üye
Hanife SAĞLAM  Üye

Yedek Üyeler*
Prof.Dr. Hasan KASAP**  Üye
Şükrü SABAN  Üye

*   Yedek üye Sn. Başaran DÖLEN 3.05.2020 tarihinde vefat etmiştir.
**  Asıl Üye Hanife SAĞLAM 26.01.2021 tarihinde vefat etmiştir.  

1. Yedek üye Prof.Dr. Hasan KASAP asıl üye olmuştur.
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TMOK Komisyonları ve Organizasyon Komiteleri

SPORCU KOMİSYONU
Taha AKGÜL Başkan    Güreş
Nevriye YILMAZ Üye   EOC Sporcu Komisyonu 

Üyesi
Yusuf DİKEÇ Üye Atıcılık
Nur Banu ÖZPAK Üye Atıcılık
Yavuz CAN Üye Atletizm
Kıvılcım SALMAN KAYA Üye Atletizm
Murat ŞEN Üye Badminton
Ebru YAZGAN Üye Badminton
Doğuş BALBAY Üye Basketbol
Birsel VARDARLI  
DEMİRMEN Üye Basketbol
Ahmet Can TUNÇKILIÇ Üye Beyzbol
Çağrı BAŞEL  Üye Binicilik
Serra SENGEL Üye Binicilik
Esra KÜRKÇÜ AKGÖNÜL Üye Bisiklet
Ahmet ÖRKEN Üye Bisiklet
Tuğrulhan ERDEMİR Üye Boks
Busenaz SÜRMENELİ Üye Boks
Alisa AGAFONOVA Üye Buz Pateni
Alper UÇAR Üye Buz Pateni
Alper SOLAK Üye Buz Hokeyi
Feriha Ceren SOLAK Üye Buz Hokeyi
Ümit ŞAMİLOĞLU Üye Cimnastik
Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI Üye Cimnastik
Bilal Ömer ÇAKIR Üye Curling
Öznur POLAT Üye Curling
Ali Akın ÖZKILIÇ Üye Hokey
Leyla ÖZTÜRK Üye Hokey
İrem KARAMETE Üye Eskrim
Enver YILDIRIM Üye Eskrim
Tuğçe ERDEN Üye Golf
Mustafa HOCAOĞLU Üye Golf
Yasemin ADAR Üye Güreş
Sümeyye KENTLİ Üye Halter
Ahmet Turan OKYAY Üye Halter

Ramazan DÖNE Üye Hentbol
Yeliz ÖZEL Üye Hentbol
Belkıs Zehra KAYA Üye Judo
Hasan VANLIOĞLU Üye Judo
Hilal AVCI Üye Kano
Yavuz Selim BALCI Üye Kano
Uğur AKTAŞ Üye Karate
Merve ÇOBAN Üye Karate
Özlem ÇARIKÇIOĞLU Üye Kayak 
Fatih Arda İPCİOĞLU Üye Kayak
Buse ÇETİN Üye Kızak
Metehan ERDEN Üye Kızak
Petek HEPSAĞ Üye Kürek
Onat KAZAKLI Üye Kürek
Simay KULAKÇEKEN Üye Masa Tenisi
Canberk Hulusi EKİN Üye Modern Pentatlon
İlke ÖZYÜKSEL Üye Modern Pentatlon
Kerem KIRSEVER Üye Okçuluk
Begünhan Elif ORUÇ Üye Okçuluk
Yasin BAKAR Üye Ragbi
Zehra KARATAY Üye Softbol
Burcu ÇELİK Üye Sutopu
Oytun OKMAN Üye Sutopu
Nur TATAR ASKARİ Üye Taekwondo
Servet TAZEGÜL Üye Taekwondo
Çağla BÜYÜKAKÇAY Üye Tenis
Marsel İLHAN Üye Tenis
Gültigin ER Üye Triatlon
Esra Nur GÖKCEK Üye Triatlon
Arslan EKŞİ Üye Voleybol
Neslihan Demir GÜLER Üye Voleybol
Nazlı Çağla DÖNERTAŞ Üye Yelken
Güneycan KAPTAN Üye Yelken
Emre SAKÇI Üye Yüzme
Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ Üye Yüzme
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SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM KOMİSYONU
Bilal PORSUN Başkan
Murat AĞCA Üye
Akar ÇİÇEK Üye
Prof.Dr. Atilla ERDEMLİ Üye
İrfan KATAR Üye
Ramazan ŞANIVAR Üye
Murat ORHUN Üye
Vedat YÜKSEL Üye
Prof.Dr. Süleyman ŞAHİN Üye
Prof.Dr. Burhanettin  
HACICAFEROĞLU Üye
Doç.Dr. Selhan ÖZBEY Üye
Zeynur PEHLİVAN Üye
Arş.Gör. Tuğçe  
KARAŞAHİNOĞLU Üye

FAİR PLAY KOMİSYONU
Ahmet Erdoğan ARIPINAR Başkan
Prof.Dr. Bilge DONUK 1. Başkan Yardımcısı
Teoman GÜRAY Başkan Yardımcısı
Semra DEMİRER Başkan Yardımcısı
Remzi YILMAZ Raportör
Doç.Dr.  Sevim GÜLLÜ Üye 
Avni ERBOY Üye
Hasan SARIÇİÇEK  Üye
Doç.Dr. Selçuk BORA  
ÇAVUŞOĞLU Üye
Tuğba GİDER Üye 
Nezir ÖNAL Üye
Melih Esen CENGİZ Üye
Öğr. Üyesi Bülent TUNCAY Üye

Danışma Kurulu
Sema KASAPOĞLU
Prof.Dr. Atilla ERDEMLİ
Prof.Dr. İbrahim YILDIRAN 
Dr. Kazım GEDİK

SPOR HUKUKU KOMİSYONU 
Av. Türker ARSLAN Başkan
Prof. Dr. Tayfun AKGÜNER Başkan Yardımcısı
Av. Nil GÜVENÇ Sekreter
Prof. Dr. Aziz Can TUNCAY Üye
Prof. Dr. Haluk BURCUOĞLU Üye
Av. Yılmaz SAVAŞER Üye
Av. Suat Cavit VULAŞ Üye
Av. Levent POLAT Üye
Av. Alpay KÖSE Üye
Av. Uğur MUTLU Üye

BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ
Nihat USTA Başkan
Gürsel ŞEN Başkan Yardımcısı
Cahit İSTİKBAL Komodor
Celal PORSUN Üye
Pelin ÇELİK Üye
Emir KUZU Üye
Gökmen ÜNLÜ Üye
Dr. Ş. Tılsım SARAÇOĞLU YAKAR Üye
Şenol GÜNEŞ Üye
Bige VARDAR Üye
Sibel HÜR Üye (Samsung Temsilcisi)

ÜCRETSİZ SPOR OKULLARI (ÜSO)  
ORGANİZASYON KOMİTESİ
Sema KASAPOĞLU  Sorumlu TMOK Yönetim 

Kurulu Üyesi
Rüveyda Suzan KUM Koordinatör
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Kurumsal sosyal sorumluluk stratejilerini bizimle birlikte Türk 
sporunun gelişmesi ve sürdürülebilir başarıyı yakalaması 

yolunda, başta sporcularımız olmak üzere sporun tüm 
paydaşlarına hizmet sağlamak, çocuklarımızın, gençlerimizin 

spora yönlendirilmesi ve spor yoluyla kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak üzerine kuran değerli sponsorlarımıza 

teşekkürlerimizle…

Sponsorlar

Proje Sponsorları

www.olimpiyat.org.tr

www.olimpiyat.org.tr


      

https://twitter.com/TOC_Olympic
https://www.youtube.com/channel/UCzD0de7AcpmKZGJAXe2Xkag
https://twitter.com/TMOK_olimpiyat
https://www.instagram.com/tmok_olimpiyat/
https://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi



